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134N famesin @Wszmealne) $10
1 1C 27/62 (NC) EFFICORT CREAM
V3 1n3n daimesu ﬂ%czn e
2 1C 118/48 (N) CARDEPINE SR
3 1C 47/51 (N) GENHEAL
4 2C 33/60 CLAVMOXY 1G TABLET
w3 unanlwaiinladu @Wszmnalng) $iva
5 1C 74/46 (N) FLIXOTIDE NEBULES (2 MG )
6 1C 101/50 (N) RELENZA
U3t undnlaaiinladu neugines waiuns Jszmalne) $1ia
7 1C47/59 (N) LAMISIL DERMGEL(TM) 1%
V3 Tnasdu lavi Dadua $1da
8 1D 55/60 COMOTIN

131N reai wifinea 1Ha

9 1C 93/55 DOBUTAMINE 12.5 MG/ML
10 1C 3/60 (BF) BLASTOFERON (44 MCG)
11 1C 6/62 (B) HYPERCRIT (10000 L.U.)

12 1C 7/62 (B) HYPERCRIT (2000 1.U.)

13 1C 68/62 (NG) PALIBONE 35 MG FILM-COATED

TABLETS

14 1C 16/56 (NBC) REVANESSE ULTRA
U3 inuenq (Wszma’lng) $ida

15 1A 308/46 CALMATE 600

16 1A 42/62 RUPROFEN

) d ¢ a Y
VIBN UANIUDT ‘I/hiﬁ»ﬂ‘yﬂﬂfz)a 1NA

17 1C 41/62 (NG) ONDANSETRON INJECTION BP

2 MG/ML
18 1C 52/62 (NG) KETAZ 30
U3t uaath ‘Nﬁmyﬁﬂaa Wszmdlng) $16a
19 1C282/49 ADFEN - 160
20 1C117/58 ZOCEF TABLETS 500 MG
21 1C 73/59 (NG) VOMISTAT
22 1C 109/60 (NG) CASTRA

Aw A o g o W
VIEN [R@IYHABUAD 91DA

23 1A 43/62 URINOX
24 1A 46/62 MONOLAX
25 1A 78/62 DEXTROMETHORPHAN TABLETS

v a Y o o
UIEN mscginﬂnmmau-mnm 1NA

26 1F 18/26 ABI-DEX-100

3 s u-Guan 10
27 1C 15014/62 (N) VELCADE
V3 Tanlsua $1da
28 2F 7/53 RICHTAFORT + B12

29 2F 1/58 RICHTASOL AD3 EC

a o

VIHN PUBUNFYNIIN INA (MHIFH)

30 1A 20/62 COTEMP 120 MG SUSPENSION
31 1A 21/62 PARACETAMOL SYRUP
32 1A 22/62 PARACETAMOL

33 1A 23/62 WITUFATNDA

34 1A 24/62 PARACETAMOL

35 1A 25/62 COTEMP 325

36 1A 26/62 COTEMP 500

37 1A 27/62 COTEMP CAPLET

38 1A 28/62 COTEMP DROP

39 1A 29/62 COTEMP

40 1A 30/62 COMYCIN-P SYRUP

41 1A 141/62 VISTRA BUFFERED C500
42 1A 223/62 MIFLOXIN 300

43 1A 225/62 RENAPRIL 10 MG TABLET

44 1A 244/62 ACNOCIN 150 MG CAPSULE
45 2A 43/62 COPRIM
46 2A70/62 B-FORTE TABLET
vt 135 (Wszmalne)
47 1C15/59 (B)
48 1C 6/60 (NB)

(RECOMBINANT) 250 [U
v3tn anluil thame$ $1fia
49 2C 14/60 (NB) SHANS
a o d o
U3 ane vhin v
50 1C 103/60 (NG) MYHEP
UsHN Fule 1na
51 1F 46/52 DOXINYL
52 1F24/59 OPTIDOX 50%
53 2F5/54 TS-2
a o a a d o
U3t Fada vhiun e

54 1C 8/58 (NC) ARIXTRA (12.5 MG/ML)

55 1C 3/62 (B) ALBURX 25
56 1C 4/62 (B) ALBURX 25
57 1C 9/62 (B) BERIATE

HUMAN ALBUMIN 200 G/L BAXTER
RECOMBINATE, ANTIHEMOPHILIC FACTOR



58 1C 31/62 (N) VISUDYNE
59 1C 50/62 ALPHA D3 1 MCG

60 1C 15025/62 PERSKINDOL COOL (GEL)
w3 @Tunhsu (ne) $1va

61 1A 410/50 SINOLIPIN

a v = o w
U3En Fvha $1nm

62 2A 19/49 SEA ORS SODIUM-75 (4 OZ, MIXED

FRUIT FLAVOUR)

VSN B0 uetida wat Wizmalng) $16a

63 1F35/45(B)  CEVAC VITAPESTL

64 1F42/45(B)  CEVACLTL

65 1F23/59(B)  VECTORMUNEHVTLT

66  1F 3/62 COLIBIRD

67  2F 7/60 (B) VECTORMUNE HVT IBD & RISPENS
VSN radmsay wanuas Wizmalng) $19a

68 2C 3/62 (N) ACTOSMET (15 MG/ 850 MG)
U3 resies (Wszmalng) $19a

69 1C98/60 (N)  DIAPREL MR 60 MG

70 2C 17/62 (NC) TRIVERAM 20 MG/5 MG/5 MG

71 2C18/62 (NC) TRIVERAM 40 MG/10 MG/10 MG

72 2C19/62 (NC) TRIVERAM 20 MG/10 MG/5 MG
5t Tetia (Uszmalne) $10a
73 IF 38/56 (B) ~ BURSAL DISEASE VACCINE, LIVE

VIRUS, BURSINE(R) -2

74 1F 53/56 TERRAMYCIN*/LA INJECTABLE
SOLUTION
75 1F 58/56 (B) MYCOPLASMA HYOPNEUMONIAE

BACTERIN SUVAXYN RESPIFEND MH

76 2F 8/56 CLAVAMOX (125 MG TABLETS)
77 2F 9/56 CLAVAMOX (250 MG TABLETS)
78 2F 19/56 DUPHAPEN STREP
79 2F 20/56 STERILE DILUENT

80 2F 38/56 (B) VANGUARD HTLP CPV/CV
81 2F 86/56 (B) MAREK'S DISEASE VACCINE, LIVE
CHICKEN AND TURKEY HERPESVIRUS,

VVMD-VAC(TM)

a o o_w

135 §Asastanuun $1ia

82 1C 90/49 DW TOBRAMYCIN OPHTHALMIC
SOLUTION
83 1C 33/56 BUNASE NASAL SPRAY

84 1C 22/62 TINOIN-20

85 1C 75/62 TINOIN-10
86  2C 102/51
SUSPENSION)
a v v d a o w
3N e vhimngnea 1ia
87  2A 11/60 TOTO SYRUP
UStn Maeatey (Wszimalng) s10a

88 1C 95/59 (NC) LATUDA (40 MG)

89 1C 96/59 (NC) LATUDA (80 MG)

a v

131 Adey 003m (Wszmalng) s1va
90  2C 15146/62 (NC)  DESCOVY (200/10 MG)
av aA d d o
135 Ade wanuas s
91 1C 85/60 (NG) LEFOCIN INJ.

Ao A ¢ S a a d o v
13N Anuaau inataes adadng 91N

92 1C 4/58 (NG) ZOMEKAL 4MG/5 ML
av A g o_ v

USEN . uau vhian diva
93 1A 1707/29 PARACETAMOL TABLET
94 1A 472/32 TETRAMAN (CAPSULE)
95 1A 463/39 INDO-Q

96 1A 1196/43 RANID TABLET

97 1A 438/44 LAKAMED
98 1A 86/47 VITAMIN A (S/C TABLET)
99 2A 91/51 MANCLAMINE 375

a o v d

V31 N30 AUV IMOIA(1969) 1A

100 1A 2035/30 MOXCIL T.P.
101 1A 4/59 (E) PARAX
102 1D 7/60 GENMAX

a v [

§ ¢ o o
U3t N30 1aUVBIIMOIA(1969) 1A (EVINFZIIN 2)

103 1A 544/56 PREDNISOLONE
104 1A 546/56 PHENDIRIDINE
105 2A 181/56 TRIPRIM

106 2A 8/59 (E) RIP-PED

V31 n.Je.vhdah s
107 1A 315/38 DENAMOL 120
U3 Nesd wosiaam @Wszmalne) siva
108 1C 18/57 (N) AZYTER 15 MG/G (EYE DROPS
SOLUTION IN SINGLE-DOSE
CONTAINER)

35 mn whin @azmalng) $ifia

109 1A 14/54 (NG) ZIMMEX 20

110 1C39/57 (NG) ONCOTAXEL

JULMENTIN (2X 457 MG/5ML POWDER FOR



111 1C 15005/62 (NG)  TINIBAT 100 149 1A 279/62 MILK OF MAGNESIA

112 1C 15006/62 (NG)  TINIBAT 400 150 1A 280/62 SARA INFANT DROPS
113 1C 15141/62 (NC) COPAXONE (20 MG/ML) 151 2A 3/62 BOWA AM.
114 1C 15142/62 (NC) COPAXONE (40 MG/ML) 152 2A 18/62 R-DEN
115 1C 15143/62 (NC) COPAXONE (40 MG/ML) 153 2A 22/62 CAROCAL PLUS
151t Ine Ai.f.nfinea 1R 154 2A23/62 INSENT
116 1A 1162/29 OPSARAM EYE DROPS 155 2A 24/62 JIN FENG BALM
117 1A 164829 PUTAREN INJECTION 156 2A25/62 TIEN FEI
118 1A 408/37 PONSIC 157 2A26/62 RHINOMIN
119 1D 49/31 D.ILR. P.D. 158 2A 27/62 NEOTICA SPORT
120 2A 715/28 DETAMOL INJECTION 159 2A29/62 NEOTICA BALM EX
V51t Tneuasitaan $1ia 160 2A 30/62 ACZIDE
121 1A 247/36 CONTRACEP INJECTION 161 2A 38/62 ANTACIL GEL L.T.
122 1A 98/62 SARA 162 2A 39/62 ANTACIL FORTE
123 1A 99/62 MEFOLITE 163 2A 40/62 ANTACIL PLUS 100
124 1A 102/62 ALDA 164 2A 41/62 ANTACIL PLUS 100
125 1A 108/62 ENTIS 165 2A 42/62 ANTACIL FORTE
126 1A 109/62 NEOTICA 166  2A 44/62 ANTACIL GEL L.T.
127 1A 110/62 MOTIC 167 2A 45/62 ANTACIL GEL
128 1A 111/62 ENTIS 168 2A 46/62 TIFFY DEY
129 1A 116/62 EMEX 169  2A 47/62 COLATUS
130 1A 117/62 CHEL-C 500 170  2A 48/62 GASGA GL
131 1A 119/62 IZAC MC 171 2A 66/62 DARAZIA
132 1A 120/62 DEFLEM (400 MG.) 172 2A 118/62 ACZIDE
133 1A 121/62 D.CF. w3 Tnesnleny vhingfinea d1in
134 1A 122/62 BRONCET 173 1D 5/47 TIAMULIN PREMIX
135 1A 123/62 DELAXAN 174 1D 11/47 DEVECTIN PREMIX
136 1A 124/62 ROCCAXIN 175 1D 35/47 TIAM PREMIX
137 1A 126/62 DEFLEM 176 1D 44/47 NAOCOL PREMIX
138 1A 127/62 CHEL-C 500 177 1D 45/47 COLIMED
139 1A 128/62 IZAC MC 178 1D 243/47 LINFAMIX
140 1A 139/62 SARA MED 179 1D 90/51 NAOGEN-50
141 1A 140/62 ZEECLENS 180 2D 48/49 NAO-SPECTIN PREMIX
142 1A 142/62 NEOTICA MENTHOL FORMULA V3 Inenidvhiingadda e
143 1A 143/62 ZEECLENS 181 1A 1851/28 KANAMYCIN MEIT
144 1A 204/62 iy V3N Inalegi S1iia
145 1A 205/62 PAT 182 1A 263/56 10% DEXTROSE INJECTION B.P.
146 1A 206/62 PAT 183 1C280/50 OBUCORT SWINGHALER
147 1A 207/62 LOURIC 184 1C219/59 MEPTIN SWINGHALER
148 1A 208/62 ANDY GEL 185  2A116/28 PERI SOLUTION A

4-



186 2A33/61 COLLIN'S BASE V3 fuen.vhiing $1ia
135 7idh vhdan sunedersiu s1fa 218 1A 289/34 KAIDEK
187 1A 421/29 KETOFEN W3t T480.52 srim
188 1A 213/52 AMBROXOL-NIDA 219 1C22/62 (NC) BRINTELLIX 5 MG
V3 Tunsda @semalng) Sida 220 1C23/62 (NC) BRINTELLIX 15 MG
189 1C395/49 MOSEGOR V31 Td wanuns s1fa
190 1C96/53(N)  LOXIFAN 2.5 MG 221 1C 11/62 (B) BIOFERON
191 1C21/57(N)  SEEBRI BREEZHALER (50 MCG) 222 1C12/62 (B) BIOFERON
192 1C1/62(NG)  PREGABALIN CAPSULES 75 MG ) ialﬂﬂiamiﬂéllﬂ 1A
193 1C28/62 (NC)  AFINITOR (2 MG DISPERSIBLE TABLETS) 223 1A 951/42 CYPROTAB
194 1C29/62 (NC)  AFINITOR (3 MG DISPERSIBLE TABLETS) 224 1A 487/43 CYPRO - B SYRUP
195 1C30/62 (NC)  AFINITOR (5 MG DISPERSIBLE TABLETS) 225 1A 1154/43 CYPROTAB
196  2C 87/49 AMOKSIKLAV TABLETS, 625 MG 226 1A 579/44 CYPROTAB
197 2C2/56 (N) DAFIRO (5 MG/80 MG) 227 2A 71/43 DEHISTAPP
198 2C33/60 (N)  COARTEM DISPERSIBLE (20/120 MG TABLETS) 228 1A 405/41 RESIDIL
v3tin Tl wesaanvhisan @szmalne) s15a 229 1A 52/44 ALUMINUM 300
199 1C 98/46 (N) NOVORAPID FLEXPEN 230 1A 529/44 FEMOL 6 - 12 SYRUP
13t v3anea-Tuwesa andutl whin @Wszmalng) $1ia 231 1A 918/44 FEMOL DROPS
200 1C 1/60 (NBC) OPDIVO 232 1A 347/58 CHLOROQUIN DIPHOSPHATE
U3t vea vhiuuas $1a 233 2A 108/58 CAMIDE POWDER
201 1A 559/43  FERROTABS V3t iinme3 vhish $ria
202 1A 129/62  TUMMY MATE 234 1D 20/38 OXTA 50
203 1A 130/62  TUMMY BOSS 235 1D 235/46 COBACTIN 6%
204 1A 131/62  TUMMY MATE CHEWABLE TABLET 236 1D 175/49 QC MOX 500
205 1A 132/62  TUMMY BOSS CHEWABLE TABLET 237 1D 7/58 TF TILMICOCIN 20%
206 1A 133/62  FLYING RABBIT BISMO 238 1D 46/59 APPRACIN 10
207 2A31/62 GASBIN BY FLYING RABBIT 239 1D 36/60 FEBENTOLE 40
208 2A 32/62 GASMATE BY FLYING RABBIT 240 1D 87/61 TENAMOX-S 200
209 2A 33/62 GASMATE 241 1D 6/62 K-EN 100
210 2A 34/62 GASBIN 242 1D 10/62 DOXINOLIN 200
V3t vanenudyl ueud reat@a $1fia 243 1D 12/62 BELOSINE 220
211 1A 1/62  BERICH BENZOYL PEROXIDE GEL 10% 244 1D 13/62 TYLIN 220
212 1A2/62  BERICHB.P. GEL 5.0% 245 2D 4/38 TRIMIN 3 S
213 1A3/62  BERICH CLINDAMYCIN PHOSPHATE GEL 1.0% 246 2D 8/62 BETTERZINE 120
214 1A 4/62 BERICH TRETINOIN CREAM 0.025% W3t wad nesey $iia
215 1A5/62  BERICH TRETINOIN CREAM 0.05% 247 1A 513/33 TRICOGYN 500
216 1D7/47  VETDOXYL 248 1A 120/60 HALOPIN 5
V3t f.usd Wszmalne) $1ia 249 1A 80/61 HALOPIN 2
217 1C273/47  0.9% SODIUM CHLORIDE INTRAVENOUS INFUSION 250 1A 105/62 CABAMED
251 1A 106/62 EUFEN-200



252 1A 145/62 CHLORPA 288 1F11/62 (B) VOLVAC ND LASOTA MLV

253 1A 146/62 NYCIPFLOX-250 289 2F 71/35 PNEUMODOG

254 1A 147/62 NYTRADOL 200 2F 10/39 BIGOPEST

255 1A 149/62 PIROXAM 291 2F 8/62 (B) VOLVAC AC GOLD+ND KV

256 1A 155/62 HALOPIN 10 V3t ufindines wasuns (szma’lng) $180

257 1A 163/62 BESSASONE CREAM 292 2C47/51 (NC) NUTRINEAL PD-4 PERITONEAL DIALYSIS
258 1A 165/62 LITHIUM C.OT. SOLUTION WITH 1.1% AMINO ACIDS
250 1A 231/62 PENOFEN w3t lusfavhsnainea $1ia

260 1A 238/62 ASMAFEN SYRUP 293 1A 95327 GANA TAB

61 1A 243/62 P - ROXI 294 1A 699/28 CHLORPHENIRAMINE MALEATE CAPSULES
262 1D 134/56 RANDYL 295 1A 2589/28 BRY-CHLORPRO 10

263 1D 34/62 TOLFED 296 1A 1451/29 INDOMETHACIN CAPSULES

%64 1D 38/ PEBAZEN 12.5% 297 1A 1859/29 VITAMIN Bl TABLETS

%65 24 21/ NUTAMIN 3 B 208 1A 1869/29 DEXTROMETHOPHAN TABLETS

266 A 60/62 B COMPLEX P 299 1A 2001/29 THEOPHYLLINE TAB.

Vi wedamhiangineasudani i 300 1A 2109/29 DEXAMETHASONE TAB.

267 1A 67/33 XANIDINE 301 1A 2157/29 BRYCIL

T, BEFARIN 3 302 1A 91/30 BRYTAMOL 2

T BEFARIN 5 303 1A 522/30 VITAMIN B6

T BEFARIN 2 304 1A 530/30 BRYTAMOL 4

271 1C 138/59 PRENOLOL 50 305 1A 87530 VITAMIN B2

979 10 15/62 PRENOLOL 25 306 1A 2021/30 COBALMYCIN CAPSULES

3 1C 16/62 PRENOLOL 100 307 1A 2093/30 BRYWOOD COBAL 1987

274 1C 40/62 (NG) MIGRAPTIN (TABLETS 2.5 MG) 308 1A 168/31 VITAMIN B1 100 MG.

275 1C 42/62 GASTIDINE 150 (TABLETS) 309 1A 381731 CHLORPHEN 2

276 1C 43/62 GASTIDINE 300 (TABLETS) 310 1A 472/31 BRYWOOD COBAL 1987 D

077 1C 446 MEDILOL 50 311 1A 503/32 DEXTRO-BRYWOOD

278 1C 45/62 MEDILOL 100 312 1A 247/33 DAIMOS

279 1C 48/62 (NG) LAMOTRIN 100 (TABLETS) 313 1A 24134 FERRY

W34 eddgames §1i (e 314 1A 284/40 TERBU COBAT BRAND

280 1C 187/53 STERILISED WATER FOR INJECTION BP. 315 1A 788/42 Ccocorax

51 1wesunes dwnalas (Ine) S16a 316 1A 147/43 MIGGI

281 1C97/52 (N) PRADAXA 75 MG 317 1A 37/47 PERRY BRYWOOD

282 1C98/52 (N) PRADAXA 110 MG 318 1A 520/50 BRYVIRAX

283 IC 1155 (N) PRADAXA 150 MG 319 1A 342/53 BRYWOOD TINCTURE RED MERCUROTHIOLATE
V3N 1wesunes dwnalas netinea wan Wizmalne) $ifia 320 1A 356/55 BRYWOOD FROSSY PINK

284 IF4/51 (B) AKIPOR 6.3 321 1A 357/55 BRYWOOD FROSSY YELLOW

285 1F 35/56 (B) CRYOMAREX RISPENS 322 1A 363/55 FROSSY PINK 4

286  1F 6/62 (B) INGELVAC AUJESZKY MLV 323 1A 364/55 FROSSY ORANGE 2

287 IF 9/62 (B) VOLVAC IB FIT 324 1A 380/55 COBAL MYCIN BRYWOOD



325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

31 lueeslne $1ia

350

351

352

353

15t Tuledtima $1na

354

1A 367/56

1A 368/56

2A 751/27

2A 948/27

2A 382/28

2A 1219/28

2A 349/29

2A 581/29

2A 155/30

2A 46/31

2A 485/31

2A 549/31

2A 137/32

2A 165/32

2A 188/32

2A 360/32

2A 4/33

2A 5/33

2A 64/36

2A 169/42

2A 210/43

2A 172/44

2A 176/44

2A 211/44

2A 118/55

1C 299/42

1C 108/50

1C 115/50

1C 165/55

1C 31/58 (NB)

BRYWOOD COBAL 100
BRYWOOD COBAL 50
VEMENSET PINK.
DONHON

BRYGEL

STARVIT TABLETS
BRYWOOD NORGESTE
COMMIC COUGH LOZENGES
BUSA

PINK LADY

BRYOPLA

FROSSY SYRUP

SEPTOL BRYWOOD
BRYGEL MIX

CONMIC JUNIOR
COMBIC EXPECTORANT
STARVIT BRYWOOD
PERIVIT TABLET
CONNIC 99

YEAO PAYA BRYWOOD
YEAO PAYA INHALANT
RAMBO LINIMENT
RAMBO LINIMENT
BRYGEL

PERIVIT BLUE

BAYER ASPIRIN
ULTRAVIST 370
ULTRAVIST 300

TRAVOGEN(R) CREAM

DUKORAL

15t Tulerm - 1o $1va

355

356

151 Tuleluna $1a

357

1C 10/62 (B)

1C 12/62 (NBC)

1C 2/60 (B)

MONOVALENT ORAL POLIOMYELITIS
VACCINE TYPE 1

INACTIVATED JAPANESE ENCEPHALITIS
VACCINE FOR HUMAN USE (VERO CELL)

FREEZE-DRIED FINAL BULK

TETANUS ANTITOXIN 1000 I.U. B.P.

358

2C 3/62 (NBC)

v3am Tuleuad) 1

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

371

378

1A 369/26
1A 24/27
1A 877/29
1A 1583/30
1A 135/36
1A 415/37
1A 36/38
1A 927/42
1A 931/42
1A 17/43
1A 19/43
1A 958/43
1A 16/58 (NG)
2A 56/40
2A 298/41
2A 268/43
2A 6/47
2A 48/47
1C 6/57 (B)

2C 1/59 (B)

SKYCELLFLU PREFILLED SYRINGE

CIMULCER TABLETS

RANIDINE TABLETS (150 MG)
GLIBEN

RANIDINE TABLETS (300 MG.)
RANIDINE INJECTION
STREPTOMYCIN SULFATE
ULCIN

BOOTS ACICLOVIR CREAM
BOOTS RANITIDINE 150 MG
BOOT ACICLOVIR 400 MG
BOOTS CIMETIDINE 400 MG
BOOTS ROXITHROMYCIN 150 MG
PREGABALIN 75 MG

CEFTREX IM

CEFTREX IM

BOOTS INDIGESTIVE TABLET
BOOTS PAIN RELIEF CREAM
BOOTS BETAMETHASONE-N CREAM
REVAC-BMCF

BIO TD

a v an d d d. o w
15t ulaTle wasuns (nawaua) $1i0

379

380

1C 55/60 (N)

2C 110/32

v3tin Tlavhsu sria

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

V35N woud nfinoa $ifia

391

392

1A 104/31

1A 428/33

1A 138/34

1A 345/39

1A 373/47

1A 182/50

1A 155/52

1A 100/58

1A 101/58

2A 129/35

1A 2/48

1A 207/60

ORIODOL

TELEBRIX 35

NORFLOCIN

IMMOTAB 2 MG TABLETS

ASMALINE

FOREXIN TABLET

NEUROGINE 1 MG. TABLETS

PETEYU

TICOLID

VIROGON

CLOTRI 1

RENA TABLET

ZENTOZA

BIPROLOL 5
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393 1C2/62 (BF) GONADOPIN INJECTION 150 IU/ML

394 1C3/62 (BF) GONADOPIN INJECTION 75 IU/ML

31N mminau (2517) S1va

395 1A 99/56 GIZMO

396 1A 264/56 TETRACYCLINE CAPSULES

397 1A 287/56 INDOMETHACIN CAPSULES

398 1A 82/57 PIDOXONE

31 fnlfi3an $iia
399 1A 1987/29 TETRACYCLINE HYDROCHLORIDE

CAPSULES

'
a o = oo

S Ao d
VIHN NNUAVDINFT 1NA
400 1A 9/60 PREDISOLE

) a ¢ a ¢ d Y
VIEN INITBLaUN a3 vhiun d1na

401 1A 368/55 PERTIDOM

V31 vhian dnwnane s1ia

402 1A 32/33 ATARINE

403 1A 329/34 BREWER'S YEAST
V31 vhiah sulun $1ia

404 1A 5/54 D-5-W

405 1A 225/56 METRONIDAZOLE PIC

a v d d o
w3En vhinuaua (1982) 11na

406  1C 883/29 NOVOEFEN (10 MG)
407  1C90/39 ACILOC (TABLETS)
408  1C 68/44 ACILOC (INJECTION)
409  1C 184/49 AMPHOLIN

410  1C78/53 C-TRIT 500

411 1C 171/53 C-TRIT 250

412 1CB9/58 EMFORAL 10 FC TABLETS

413 1C112/59 FERTICLO

414 1C43/61 FELEXIN 250

415 2C79/50 CLANOXY-1.2 G INJECTION

416 2C58/51 CLANOXY-156.25 MG DRY SYRUP

]
= o
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417 1A 294/36 CENCENAC G

418 1A 83/37 XACIN 200

419 1A 52/39 CARBOCTER

420 1A 274/39 CEMOL

421 1A 499/40 POLYPRED CREAM
422 1A 787/40 ACYVIR CREAM

423

424

425

426

427

428

429

1A 1099/40

1A 840/42

1A 167/57

1A 96/62

2A 642/30

2A 13/31

2A 294/32

v3tin whimila $rim

430

431

432

433

1A 811/31

1A 812/31

1A 813/31

1A 841/31

CENTOCORT 0.5%

NILIDE

DICLOPAIN

DEXAMETHASONE TABLETS

HISTA-TUSSIN SYRUP

POLYCOLVIT TABLETS

POLYDINE SYRUP

SALBUTAMOL TABLETS

OXYPHENCYCLIMINE TABLETS

SABORIN

PHARAMINE S/C TABLETS

Aw al a (da { o o v
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434
435
436
437
438

VIEN

439

Wanudy $10a

1F 4/60

1F 5/60

1F 6/60

2F 8/31

2F 40/31

o

2A 41/48

CARPRIEVE TABLETS 20 MG

CARPRIEVE TABLETS 50 MG

CARPRIEVE 100 MG TABLETS FOR DOGS

CALCIJECT P.M.D

NORODINE 24

IWADIL
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440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

U3t wles3a vhinagdn

454
UIEN
455

456

1C 154/49

1C 39/52 (NG)
1C 199/52

1C 204/52

1C 8/53 (NG)
1C 75/56

1C 14/58 (NG)
1C 25/58

1C 37/58

1C 65/58 (NG)
1C 30/59 (NG)
1C 14/61

2C 44/43

2C 34/56

1C 1/61 (BF)

9

1A 1206/27

1A 1161/31

& $rfm

CIPROFLOXACIN INJECTION USP
FEMIZET

CYTARINE

ADRIM

BYPRO

FIVOFLU

LETROZOLE KABI
STERILE WATER
GLUCOSE 5 %
DOCETAXEL (20 MG/ML)
IRINOTEL

GLUCOSE 5%
GLYCEROSTERIL 10%
ALYX 2RBC-LR KIT

o

EUFLEXXA

i A do w
I‘V‘Ii?l"ﬂ TYNNAAT 1NN

AMPICIN CAPSULES

APNOL
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457  1F 32/53 (B)
458  1F 43/53 (B)

459 2F 27/53 (B)
460  2F 36/53 (B)

461  2F 74/53 (B)

U3t ¥R a.1. 410

462 1A 265/46

463 1A 522/46

464  2A 81/45

<
U3t aarnssuasUseans

465 1A 516/51
UIEN Vaunur 1na

466  1C 23/55(B)

UIEN 19 LAy NHA

467 1A 236/33

468 1A 556/33

469 1A 674/34

470 1A 675/34

471 1A 447/38

472 1A 764/38

473 1A 682/40

474 1A 168/42

475 1A 289/43

476 1A 302/50

477 1A 344/51

478 1A 158/62

479 1A 169/62

480 1A 182/62

481 1A 184/62

482 1A 185/62

483 1A 187/62

484 1A 195/62

485 1A 196/62

486 1A 197/62

487 1A 198/62

488 1A 201/62

489 1A 202/62

SUVAXYN I-AUJESZKY O/W

POULVAC NDW

STERILE DILUENT

BURSAL DISEASE-NEWCASTLE
DISEASE VACCINE,KILLED VIRUS,

BURSINE(R) N-K

PRO-CELL

K.B. DEXTRO TABLETS

K.B. GIN DROPS
K.B.GIN SYRUP

NA

GLUSA-K 750

HEPAMAX-S

VITAMIN C TABLETS.

DINAC

FLUCIL

FLUCIL-EF

MASAROL

BROXOL

PERIDOM-M

DIRAM

VOXATE - 200

MASWIN-FORTE

IROSA

MASAFLEX GEL

ZYREX -M

CALBONATE - 600

ZEZINE

BEVITINE

INTERMEN

CALCIBON

MASARAX

CALCIMA

ALPURA

MOTI-M

ROCIN

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

1A 213/62

1A 216/62

1A 217/62

1A 218/62

1A 219/62

1A 220/62

1A 264/62

1A 265/62

1A 266/62

1A 267/62

1A 268/62

1A 273/62

1A 274/62

1A 275/62

1A 276/62

1A 277/62

1A 278/62

2A30/37

2A 61/62

2A 63/62

2A 64/62

2A 65/62

2A 69/62

U3 g d1na

513

514

515

516

517

518

519

520

521
522

1C 142/37

1C 147/37

1C 9/62 (NG)
1C 71/37

1C 73/37

1C 275/41

1C 101/53 (N)
1C 141/57

1C 41/58

2C 5/50 (NG)

PRO - 20

MASAFEN

UPCOPHAGE

INRIZINE

INAZINE

MASAQUIN

OXSAC

MASAEGIN

MASESUNG

EMMAFEN
ROXITHROMYCIN 150 MG
NOVALSUNG AQ
PARACETAMOL-325
DEOPID

SINOFLOX

MADOL

ZELIUM

MASA -3 B

PINNOLAR - NN CREAM
BACTA-FORTE TABLETS
BACTA TABLETS

SEP - FORTE

SUNSHINE

A.D.MYCIN(INJECTION 10 MG)
A.D.MYCIN INJECTION 50 MG.
LEVOX

CAPRIL TABLET 25 MG.
CAPRIL TABLET 12.5 MG
LASTET CAP.25

GLYCO-P

ONCOMIDE 1000

EMTHEX-50 INJECTION
DIPHTHERIA, TETANUS,PERTUSSIS AND

HEPATITIS B VACCINE ADSORBED

. d d o w
wsEn i laillwududs s16a rnrw)

523

524

525

526

1A 738/42

1A 250/62

1A 251/62

1A 252/62

DIERTINA

TRANACID

XEMIC

TRANXEMIC



527 1A 253/62 XENAMIC
528  1C 15/58 (NG) MORAMAX 50
529  1C119/59 MEBAAL-500

530  1C 15/61 (NBC) ETVEZA

531  1C6/62 (NG) LARFEN

532 2A1/62 (NB) FLEXSA PLUS (1500 MG/1200 MG)
533 2A2/62 (E) EUGICA

534 2A3/62 (E) EUGICA FORT

535  2A7/62 (E) Q10 - GUARD PLUS

536 2A 8/62 (E) EUGICA SYRUP

537  2C3/62 NAT-C 1000

538 2C7/62 GLOMICID

a o d o W
Y3t e vhais @szmalng) $10a

539  1C 38/60 TILCOTIL

540  1C 80/60 PLANTABEN

541 1C 26/62 (NG) BENDAMUSTINE MYLAN 25 MG
542 1C67/62 (NG) DOCETAXEL INJECTION 40 MG/ML
543 1C73/62 (NG) CABAZITAXEL MYLAN

544  2C2/62 (NG) MYVELPA

V3t widdu Tsang s1ia

545 1A 1067/43 RANTAC 150

V3 weda fiia

546 1C 141/50 (NC) OVIDREL (R) 250 MICROGRAMS/0.5 ML
(SOLUTION FOR INJECTION)

547 2C9/50 (N) GLUCOVANCE (500 MG/ 2.5 MG FILM-
COATED TABLET)

a o d o v
UIEN Tmﬂmuum‘g NA

548 1A 1191/28 TIDAZINE - 10
549 1A 596/38 MORIZIN
550 1A 779/43 CINNAMAC

Ao ad d o v
138 TuAsu vhiun diia

551 1A 199/45 INTERPHARMA VITAMIN C 500 MG
552 1A 284/47 BUBBLE-X ORANGE FLAVOURED
553 1A 285/47 BUBBLE-X LEMON FLAVOURED
554 1A 11/59 HISTAMINA

555  2A75/46 AIRA

556 2A52/52 BELLA COLD

V3m ginieu $iia
557 1A 2574/28 UTOCILLIN

558 1A 3/29 UTOCILLIN POWDER

-10-

559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
s g
575

576

577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595

596

1A 964/29
1A 732/30
1A 1812/30
1A 201/31
1A 533/31
1A 976/31
1A 1190/31
1A 704/34
1A 139/36
1A 894/42
1A 999/44
1A 64/48
1A 20/53
1A 70/58
1A 272/62
2A 872/29

a

2A 927/27

1A 29/38

1A 393/38

1A 618/38

1A 661/38

1A 771/38

1A 428/39

1A 507/39

1A 668/39

1A 888/41

1A 915/41

1A 335/43

1A 1158/44
1A 1/46 (NG)
1A 147/46

1A 25/47 (NG)
1A 26/47 (NG)
1A 208/53

1A 36/60 (NG)
1A 47/61 (NG)

1A 26/62 (NG)

PANTOTHENIC

TRIPTYLINE

MOXCILLIN SYRUP

IMIL 25

MOTICON

POSEDENE

HARICON 0.5 MG.

BUTAMOL TABLET

MOXCILLIN SYRUP

FELNOX

MEDTHROCIN

HISRACON

PERNAMED 4-F

SOREBRAL

MOXCILLIN 500

SULPRIM

3 ¢ a ¢ 0 o
Hitay V\hﬁ»ﬂ“yﬂﬂﬂﬁﬁ NA

ENERVON - C TABLETS

VERAGEL-DMS

SIMAGLEN

SEFMIC

SIMAGLEN

UNIREN

URIZINE

DERMON

LIPISON

PALON 10

SEFNAC 50

SEFMIC 500

LESFLAM 25

UNIMOL SUSPENSION

TORIO

DEPAN -F

TORIO 20

TORIO 40

EXPETAN-R

VZON 200

LECETAM 1000

OTAGIL 5



597 1A 188/62 LEXEMIN - M 200
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V3Hn grilew an3vhi Sina
598  2F 6/53 (B) OVUCEL PORCINO LIOFILIZADO

a v IS a o v
U3 gillema@anea (Uszmalng) $ia
599  1C 183/42 TRIZ
V3N g $1ia
600 1A 69/60 PROFENA SUSPENSION

601  2A 133/53 BALM H.L.P.

U3m glama Han3du (nawaud) $1ia
602 1F 72/53 KOKCISAN 120 G
UIHN B9 1NA

603 1A 1187/41 AMOXYCILLIN 500

A o a ¢ = < ¢ ¢ da o v
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604 1A 34/59 (E) REMEGEL
605 1A 58/62 (E)

U3t usundind Wszmelng) $1da

606  1C 82/59 (NG) SIMVOR 10

607  1C2/60 DOVIZIN (TABLETS 2 MG)
608  1C 47/60 CIFRAN (TABLETS 250 MG)
609  1C 49/60 HISTAC

610 2C4/62 REVITAN

a v i o d d 1 o w
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611 1A 1463/29 AMINOPHYLLIN TABLETS
612 1A 1840/29 MYNEOCIN TABLETS

613 1A 1934/29 CYHEPTINE TABLETS

614 1A 299/46 THIROYD (TABLETS)

615 1A 301/48 EUTENSIN

616  2A 132/46 ICOLID CPM

617  2A 39/49 ICOLID EXPECTORANT

151 Tsanuadsnssutenuauiin 3100
618 1A 793/29 RATIC

619 1A 243/34

620 1A 117/40 RATIC INJECTION
621 1A 354/43 CLOFEC GEL
622 1A 279/52 PREDENE GEL

623 1A 168/62 NOXITEN SOLUTION

624 1B 7/40 (N) ARTESUNATE TABLETS
625  2A717/27 BECOLIM FORTE

626  2A 357/32 BECOLIM 100 (INJECTION)

VICKS MEDICATED DROPS (CHERRY)

VANAFEN OTOLOGIC SOLUTION 5%

-11-
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627

628

629

630

631

632

633

a o d o w
13t 159 Ineuaud $16a

634

635

636

637

UIEN HavuuU NA

638

639

640

1A 424/30

1A 426/48

2A 772/28

2A 209/30

2A 259/32

2A 154/46

2A 45/49

1C 33/44 (N)
1C 16/62 (NB)
1C 17/62 (NB)

1C 15095/62 (NBC)

1A 1347/27

1A 105/35

1A 596/43

PARANO SYRUP
MIFUZIDE

BEPENO-G SYRUP
MILAN-COUGH SYRUP
BEPENO SYRUP

M - TRIM SYRUP

MILA - ASMA

RECORMON(3000 1U/0.3 ML PRE-FILLED SYRINGE)
RECORMON (2000 1U/0.3 ML PRE-FILLED SYRINGE)
RECORMON (5000 1U/0.3 ML PRE-FILLED SYRINGE)

HEMLIBRA (SOLUTION FOR INJECTION 30 MG/ML)

DEXAZONE TABLET
DEXAZONE TABLET

DEXAZONE TABLET

U3t Neea.fi. Wszmalng) S1va

641
U3HN
642
643
U3HN
644
645
646
647
648
649
U3HN
650
651
652
653
654
655
656

657

UIEN 1IN 8LNINA NNA

658

1C 126/55

3 wanun3 aifia
1C 42/62 (NG)

1C 43/62 (NG)

KNOFUL (CAPSULE)

DARUVIR-400

DARUVIR-600

a2 ¢ a Ao o
I UDUA W A1UDIINDT V1NA

1A 651/31

1A 223/32

1A 395/32

1A 384/37

1A 635/42

1A 453/49

PAPA SYRUP (DROPS)
PAPA ORAL SUSPENSION
BECASYL

GRAOVIN

ELFERMIN

CETTRIC TABLETS

Jea.vhdh 1971) $1va

1A 366/44

1A 42/48

1A 360/49

2A 67/49

2A 64/51

2A 126/51

2A 82/53

2A 146/53

1F 7/59

MUCHES TABLET
TARIDINE SYRUP
XYROCIN - 250
CHOCOGEL
BASONI CAPSULES
ZORENTO-C
DEMAR-I

RODICA TABLET

CHLORTETRACYCLINE FEED GRADE GRANULE 15%
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659 1A 306/44 RHINEX

660 1A 180/54 RANIT-VC INJECTION

661 1D 62/49 GENTAPAC 5%

662 1D 297/49 TIAMULIN 20%

663 1D 54/50 LINCOMYCIN 300 FOR VETERINARY
664 1D 102/52 VESCODEXTRAN

665 1D 174/56 LINTECH

Aw a d v ¢ o W
138 Gad wa Tsand S1a

666  1C 209/59 NEYFOC
V3N A3UYE e
667  2A 409/27 PENTOPHAN

V3N a3 naBmIan 4100

668  1C31/56 (B) GREEN-VIII INJ.
669 1C15/58 (B) GAMMARAAS
670  2C 1/58 (B) FIBINGLURAAS

Y3t aman (Wszmalng) $10a

671 1C212/42 METOPROLOL 200 STADA (R) RETARD
672 1C 229/42 TRAMADOL 50 STADA

673  1C 81/46 FELODIPIN STADA 2.5 MG RETARD
674  1C 82/46 FELODIPIN STADA 5 MG RETARD
675  1C 83/46 FELODIPIN STADA 10 MG RETARD
676  1C 120/57 MISOPROSTOL STADA 200 MCG

677  1C 128/58 (NC) APO-GO PEN 10 MG/ML

USEHN aeNNdy 310

678 1A 5/27 IBIAMOX (250 MG CAPSULE)

679 1A 6/30 ZANTIDON (150 MG TABLET)

680 1A 772/30 CLOXALIN (250 MG CAPSULE)

681 1A 502/31 SIAMIDINE INJECTION (100 MG/ML)
682 1A 508/31 NORXACIN 100 MG TABLET

683 1A 324/33 ZANTIDON (300 MG TABLET)

684 1A 606/44 SIFACLOR CAPSULE 250 MG

685 1A 9/53 (NG) DIAGLIP 1 MG TABLET

686 1A 204/57 VASPRIL (10 MG TABLET)

687 1A 2/58 (NG) ULCED IV (40 MG FOR INJECTION)
688 1A 24/61 CLARAXIM 2.0

13 avimsloan (1996) 1A

689 1D 76/53 POLYTIL-G 20

VSN aviuwndnds 160
690

1A 1808/28 ILD.C.

-12-

691

692

693

694

695

696

697

698

699

1A 82/32

1A 595/34

1A 779/41

1A 578/44

1A 189/46

1A 98/54

1A 272/54

1A 138/62

2A 447/30

DOXYMED

ZOFEN.

UPNA

SCARDA CAPSULE 400 MG
INARYL 50

DOLOCIN CAPSULE
BISORIL

SATALIN

CO-TRIMOXAZOLE MIXTURE , PAEDIATRIC

V3T asinfndy 910

700

701

13t wadlneinled

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

a o

VIEN

726

727

1D 9/62

2D 2/62

1A 189/28

1A 190/28

1A 191728

1A 230/28

1A 749/28

1A 1203/28

1A 1205/28

1A 1211/28

1A 1544/28

1A 2511/28

1A 2512/28

1A 2517/28

1A 2613/28

1A 254/29

1A 259/33

1A 544/33

1A 213/38

1A 473/46

2A 842/27

2A 896/27

2A 787/28

2A 1019/28

2A 1211/28

2A 56/29

1A 64/39

1A 889/40

GENTAMICIN 50 INJECTION

VERMAX-PLUS INJECTION

o

NA

VITAMIN B1 100 MG.

VITAMIN B1 10 MG.

VITAMIN B2 10 MG.

VITAMIN B12 50 MCG.

VITAMIN B2 25MG.

PARACETAMOL TABLETS BP. 1973

PYRIDOXINE HCL TABLETS

PREDNISOLONE TABLETS BP. 1973

DIMENHYDRINATE TABLETS U.S.P. XIX

BRONCHOLYL CAPSULES

PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE TABLETS U.S.P. XIX

DEXAMETHASONE TABLETS B.P. 1973

CLOTRICIN VAGINAL TAB

NICOTINIC ACID TABLET

MUCOLYL

FLURICIN

DOMPADO

COLSOR

ACEPHEN TABLETS

BEVITS

DEXPIN

ACEPHEN D.A. SYRUP

MAGNAL

ALUKALIN

IvnEEnIIEaa $1fm

CLOXACILLIN-250 CAPSULE

KETONAZ CREAM



728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

1A 272/41

1A 488/42

1A 598/42

1A 872/42

1A 632/43

1A 132/53

1A 89/55

1A 93/55

1A 127/56

1A 76/57

1A 320/57

1A 50/62

1A 51/62

1A 53/62

1A 56/62

1A 58/62

1A 61/62

1A 65/62

1A 67/62

1A 68/62

1A 69/62

1A 70/62

1A 71/62

1A 77/62

1A 81/62

1A 83/62

1A 84/62

1A 87/62

1A 89/62

1A 94/62

1A 245/62

1A 246/62

1A 247/62

1A 259/62

1D 16/44

1D 27/62

1D 28/62

1D 29/62

1D 30/62

1D 31/62

FAFEN

VILLERGY

VIPROFEN 400

VIROXCIN

PREMIC

POSANIN 75

VOTIF

ORBID

CLOBEDERM CREAM

BEDERM CREAM

AMPIHOF

SINCIMET 400

SINCIMET 400

SINCIMET 200

SINPROFEN

SULFADIAZINE

CYPRO-CAP

TETRASIN 250 MG.

TETRASIN 250 MG.

TETRASIN 250 MG.

SULFADIAZINE

PI-ROCK

SINCLONAC

S-PHENMINE

ASPIRIN

SINCHLORMINE

SINCHLORMINE

PARACETAMOL

SINOLINE

PARACETAMOL

TERBUSIN

FELXICAM

DEXTROMETHORPHAN TABLETS

DEXTROMETHORPHAN TABLETS

DOXYSTAR POWDER

MOXYMIX 500

AMX250

ECOMOX 10%

BIOMOXY 250

VETROMYCIN 7%

-13-

768 1D 32/62 A X 500

769  2A132/48 VIMENTIM 1000
770  2A 37/57 CLOZOL - B CREAM
771  2A 14/62 FIDDY SYRUP

772 2A15/62 SIN-VIT SYRUP

773 2A28/62 SACLAV 625

774  2A 74/62 MAXTRIM-F

775  2A 76/62 CAG SYRUP

776 2D 3/62 SUL-BLACK

777 2D 5/62 TREOPRIM

778 2D 6/62 VETROTRIM

779 2D 7/62 TRIMEZINE - 300

131 Fhazuu msans @Wszmalng) $iva
780  2C22/58 POROUS CAPSICUM PLASTER-STRONG

"CHILLI BRAND"
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781 1A 1/54 (NB) THAIJEV (R)

a o d o
US¥M ea3muen (Wszmalng) $16a

782  1C10/62 (N) FOSAMAX (70 MG)

V3N 33nquAsg (ea.i.) 1ia
783 1A 417/48 UTIZINE TABLETS
784 1A 31/62

SUSPENSION

785  2A 8/60 MUL - TAB

a v o

a d o

US¥m danen wavesmesa (Wszmalne) 1
786 1C 6/62 (BF) KYNEX 2
787  2C 61/39 OPTI-FREE (DAILY CLEANER)
788 2C 137/40 BSS
5 oalyou Wszmalng) $10a

789 1C 54/58 (NG) EXEMESTANE ALVOGEN 25 MG

d A Aa d o o W

U3HN 0135 N ¥ dMALSIHTHIUA DA

790 1A 971/44 BIOTIN CAPSULE

a w d & d o w
U3HN 015180 91HA

791 1C 169/44 (B) KAM RHO-D .M.

a o

a 1 d ¢ o W
UIHN f’]‘lﬂﬂ"]“liu1 aan uns 31na

792 1C 10/60 ZODOX (DOXORUBICIN INJECTION)

793 1C 66/60 (NG) XALAPROST EYE DROP

794 1C34/62 (NG) EXESIN 25

a v

a ¢ ¢ aa A o W
UVIEN ﬂumﬂﬁvl‘nﬂ V\I15N1“§ﬂ!ﬂﬁ !!N‘Iéllwﬂ!ﬂﬂﬁﬂ 1NN

795 1A 33/41 ROBITUSSIN

ST.LUKE'S CHILDREN'S MEDICINE FEVER



796 1A 200/48 FOLIAMIN 832 1C31/59 UDUCE 15 G

797 1A 31/59 (NG) PROSERIDE 5 MG 833 1C32/59 UDUCE 5 G

798 1A 178/62 ZYDAMIN T SPRAY 0.3% (MINT FLAVOR) 834 1C 1/60 (P) BENCOGEN

799 1A 214/62 ZYDAMIN T SPRAY 0.3% (LEMON FLAVOR)  13%n duaula (szmalne) $16a

800 1A 234/62 D THROAT SPRAY 0.15% (MINT FLAVOR) 835  IF 14/62 (NC) ONSIOR (5 MG)

801 1B 5/48 (N) PREVACID FDT 15 836  IF 15/62 (NC) ONSIOR (10 MG)

802 1B 6/48 (N) PREVACID FDT 30 837  IF 16/62 (NC) ONSIOR (20 MG)

803 1B 4/56 (N) EDARBI (TABLETS) 40 MG 838 IF 17/62 (NC) ONSIOR (40 MG)

804 1B 4/57 OBUCORT SWINGHALER 839  1F 18/62 (B) 107115 109

805 1B 5/57 (N) NASEA(R) TABLET 0.1 MG 840  2F 34/51 TALOVAC 101

806 1B 2/59 (NC) URITOS (TABLETS 0.1 MG) 841  2F 15/59 (B) HAEMO SHIELD 4

807 1D 2/62 ALBENZOLE 12.5 131 3la Aaa tode Sad @vdszimalne)

808  2A 34/48 HICEE TABLETS 842 IF 48/50 MONTEBAN

809  2A 38/48 MAGESTO U3t e A woa vhianne $ria

810  2A 55/48 LIPOCHOL 843 1C 40/59 (NG) POZINEG 1000

811 2B 2/57 (N) EDARBYCLOR (TABLETS) 40 MG/12.5 MG 844  2C 57/53 KOACT 312.50

812 2B 1/62 (N) ACTOSMET (15 MG/850 MG) 845  2C 78/59 INEMPLUS 500

151 Bumesin (Wszmalng) $1ia 13T 10.311154 Wszmalne) 190

813 1F 64/34 COCCIDIOSIS VACCINE LIVE OOCYSTS, 846 1C 112/49 SALOFALK 250 GASTRO-RESISTANT TABLETS
CHICKEN ISOLATES (COCCIVAC) 131 105151051003 (SununFr) $1va

814 1F 76/48 FLOGEND 847 1D 4/60 (B) STERILE DILUENT (TAD)

815 1F 13/54 (B) NOBILIS IB H120 SPHEREON 848 1D 6/60 (B) STERILE DILUENT

816  2F 60/35 TRIVETRIN INJECTION Vithn Snaiia lszmalne) $150

817 2F 3/60 NAFPENZAL DC 9 1C 11752 ZIMAQUIN

818  2F 10/60 (B) PARACOX -5 131N 1oiben vhing@da $1ia

Vi Bumavhiin fia 850 1A 457/27 CLOXASIAN CAPSULES

819 1A 463/30 PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE 851 1A 261628 AMACIN CAPSULES

820 1A 464/30 CHLORPHENIRAMINE MALEATE 4 MG.(PINK) 852 1A 1800/29 VASIAN TABLETS

821 1A 92130 PREDNISOLONE 853 1A 2531/29 GLIBENCLAMIDE TABLETS

822 1A 1512/30 PREDNISOLONE w3t el lszmalng) indiians S1a

823 1A 133/39 ERYTHROMYCIN ESTOLATE CAPSULE 250MG.  gs4 1 36/62 (N) ARICEPT (5 MG)

824 1A 818/42 PREDNISOLONE Wi 1o idnea $15a

825 1A 587/43 TADINE 400 955 1A 304/43 LASIVEN

826 1A 1078/43 MADIKET 856 1A 564/43 VENTARONE

827 1A 200/45 STUMED 857 1A 387/46 MAGFIFTY

828 1A 309/53 ROXAMYCIN 150 858 1A 336/47 UPAMINE

829 1A 356/53 BROM-CE 850 1A 305/48 D-10-W

830 1A 14/62 PARACE YELLOW 260 1D 26/62 ENOFXACIN

w3ifn 8 g ¥hdinqgfinen 1 wis vl 5.4, énvin

831 1C48/58 MERFTHIO 861  1C 35/57 (NG) CALUMID 50 MG FILM-COATED TABLETS

-14-



862  1C 34/58 TRIACEF

863  1C21/60 (NG) EMAZOLE

Au o« ¢ s A o v
UIEN DN HDUA 1Y !!NH!!wﬂﬁ]ﬂiﬁ 1NN

864 1A 519/40 DOPAMINE HYDROCHLORIDE INJECTION
865 1A 1/51 DISTACLOR

866 1A 594/56 DELI C 1000

867 1A 57/61 (NG) AZITHRO 250 MG CAPSULE EPS
868 1A 303/61 AMOXY 500 MG EPS

869 1A 19/62 (E) HISTICA M.H.

870 1A 156/62 DELIE

871 1A 233/62 GLICLAZIDE M.H. (80 MG)

872 1A 257/62 CLINDA M.H. (300 MG)

873 1A 258/62 CLINDA M.H. (150 MG)

874  2A5/62 (E) BACTICEP M.H.

875  2A49/62 ALMAGCONE

Vit easdushingfnea s1iin

876 1A 458/28 FLUIMUCIL (100 MG.)
877 1A 703/28 FLUIMUCIL (200 MG.)
878 1A 4/42 (NC) HIDO NAC 600 MG
879 1A 838/43 HIDO NAC 200 MG.
880  2A 62/44 ORIS

V3N reaneagil Tnuna nava 109

881 1C 39/50 GNC VITAMIN K 100

) ¢ ¢ a A o v
UIEN HANUDY ‘Vhﬁln‘yﬂﬂf’)ﬂ uuwﬂﬂmaﬁ N0

882 1A 566/56 OFACIN
883 1A 23/57 CLOVIRAX 200
884  2A2/57 BACZOLE

U3 weanaud madauA3 e

885 1C7/56 EPINEPHRINE INJECTION, USP AUTO —
INJECTOR 0.3 MG

886 1C 8/56 EPINEPHRINE INJECTION, USP AUTO —
INJECTOR 0.15 MG

887  1C29/58 RAMIRIL-5

888  1C 16/62 (NG) ETORICOXIB TABLETS 30 MG

889  1C27/62 ETHOMID

890  1C 54/62 (NG) IRBESARTAN TABLETS 75 MG

891  1C 56/62 (NG) IRBESARTAN TABLETS 150 MG

892  1C57/62 (NG) IRBESARTAN TABLETS 300 MG

893  2C 15/62 FORECOX - TRAC

-15-
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894  1F 38/58 HIPRADOXI-S

895  2F 18/58 (B) PARVOSUIN-MR

896  2F 2/59 HIPRACILIN RETARD
897  2F5/59 (B) PARVOSUIN-MR/AD

o =) J

A o a o ¢ (¢ a o o
VIBN UDUNA FWNALNUN LUDUA “V\hﬁ»lvgﬂﬂﬂa N7

898 1D 35/62 ASCOLIS-4MEDICATED PREMIX

U3t uduven awelsAeIa 910
899

1C 4/58 (P) ISOPTIN (R)

a o Y o_w
13HM uenlftn d1fn

900  1F 1/62 SYVAMOX ORAL POWDER
901 1F 2/62 LUTEOSYL

902  1F 11/62 (NC) PRILIUM 75 MG

903  1F 12/62 (NC) PRILIUM 300 MG

904  2F 82/53 (B) SYNPARV-MR

154 uead nn lail luewaa @Wszndalng) $15a

905  1C9/56 (BF) FOLLITROPE INJECTION 150 IU

154 voamasuny @Wszndlne) $15a
906

1C 15031/61 (NC)  BELKYRA

U3t uearmasma Hifia

907  1C29/41 (N) ALLERGENIC EXTRACT (KOCHIA)
908  1C57/41 (N) ALLERGENIC EXTRACT (ACACIA)
909  1C61/41 (N) ALLERGENIC EXTRACTS (KOCHIA)

155 Todu - inuia 11

910 1A 194/62 TETRACYCLINE HCL OINTMENT

131 Joan (szimealng) S1fa

911 1A 2291/30 RETIN-A CREAM (0.05 %)
912 1A 577/33 RETIN-A CREAM (0.025%)
913 1B 70/41 RULID (300 MG)

914 1B 5/59 (NC) LATUDA (40 MG)

915 1B 6/59 (NC) LATUDA (80 MG)

916 1D 4/43 BAYTRIL 0.5%

917  2A 1081/28 DAKTACORT

131 Toarn D1nes tavuesmesa S10

918 1A 1029/31 PARACETAMOL SYRUP
919 1A 16/39 PARAGEN TABLETS

920 1A 886/40 SECRETIN

921 1A 409/42 P-CANYL

922 1A 238/43 EDWARDS PARA SYRUP
923 1A 426/56 B - TENSION



924 1A 34/62 TRAMOMET

u3tn Teaaam Inly vhisnafnea $1ia
925  1C9/62 TEMPRA KIDS

926  1C 10/62 TEMPRA DROPS
aAv aylu a d 1 o w

V3Hn lsiedu whiih $1na

927 1A 113/46 HERO - BENSON

928 1A 48/47 DENNA CREAM
929  2A29/46 HEROCETINE
930  2A12/47 HEROPEDD

931  2A35/51 GASTACIN (ORANGE FLAVOUR)

932 2A36/51 GASTACIN (PEPPERMINT FLAVOUR)

933 2A 37/51 GASTACIN

aAav A d a oW
131N daaea vhinghnea d11a
934 2C1/62(NC)  ARTESUNATE AND MEFLOQUINE
HYDROCHLORIDE TABLETS 100/220 MG.
935 2C2/62(NC)  ARTESUNATE AND MEFLOQUINE
HYDROCHLORIDE TABLETS 25/55 MG.
USEN gm{h%m Wszmalne) $19a

936  1F 12/51 TYLOVET 10% PREMIX

937 1F 27/51 RODOTIUM 10%
938 1F 3/54 STENOROL
939 1F 34/55 TILMOVET 10% GRANULAR PREMIX
W ssnuHaNNYSamt Fudmaang 1971) $19@

940 1A 1428/29 TUPPER-E

941 1A 1013/30 PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE TABLETS

942 1A 1395/30 DEXA-O

943 1A 41/31 MIDERLAR
944 2A 493/28 PACOGEN - C
945  2A 744/29 APRARIN TAB

U3ENTSINUATBNI TN LoAuaUAn N

946 1A 932/28 DIROQUINE (250 MG.)

947 1A 459/34 HYDROGEN PEROXIDE SOLUTION BP

6% W/V (20 VOLUME)
948 1A 370/53 CYPROGIN
949 1A 57/60 (NG) SILDERA 50 MG (FILM COATED TABLETS)
950 1A 219/61 VANALONE
951  2A25/60 CORITAB-PLUS
Y Y o v A g
HWNHUAIUNA ‘ﬂ"lf’]!i’]ﬁ Wi
952 1C9/51 ACICARE 150

953 1C20/51 ACICARE INJECTION
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954

1C 69/62

MEPRASIL

Y Y T o W A a g a
HNUHAIUNA mmscgwnmcymﬂaa

955

1A 2253/29

CINNAZA CAPSULES

Y Y \J oYW Aa d =
maruaud e falavhing

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

1C 31/33

1C 94/34

1C 162/34

1C 85/46

1C 50/47

1C 247/47

1C 241/49

1C 270/49

1C 259/51

1C 16/53

1C 11/54

1C 92/55

2C 68/48

FLOGOFENAC( RETARD)
FLEXEN
FLEXEN
BLEOCHEM
STALSUN
DYNAPAR AQ
TRICHOGYL LV.
CIFROTIL
VENEX-500
OMOL

TRANIX
KDUCE

CLAVAM

Magusudia Issnudadaindnssu

969

970

971

972

973

974

975

976

971

Mafudud e guakindy

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

1A 307/31
1A 366/32
1A 973/41
1A 269/42
1A 476/50
1A 143/59
1A 18/62 (E)
2A 1090/27

2A 36/34

1A 53/26
1A 75/28
1A 212/28
1A 1023/29
1A 1226/29
1A 2540/29
1A 545/30
1A 93/31
1A 173/31
1A 1183/31
1A 123/35

1A 405/35

BROMTAB

CALMARAX

CALMARAX SYRUP

ENCEPTINOL

LEVOXCIN TABLETS

CHLORTAB GRAY

STANOBON 10

CO-TRIMOXAZOLE MIXTURE PAEDIATRIC

KIDDICIN DRY SYRUP

BROMPHEN

SUVEELIN CAPSULES

VITAMIN C. SYRUP

SUVEELIN CAPSULES

SUTHROCIN DRY SYRUP

SUTHROCIN CAPSULES

NALGESIN

CINNARIN

ACETA

CLOXA CAPSULES

ACETA 500 MG.

NORFA TABLETS



990 1A 684/38 SUPHEN 1027 1A 1/60 (H)

991 1A 685/38 SUPHEN 1028 1A 9/60 (NG)
992 1A 175/39 SUKAFEN 1029 1A 15106/62 (NG)
993 1A 261/43 LOPOL 1030  1C 5/62 (P)
994 1A 574/43 SUPHEN - 600 1031 2A2/62 (NG)
995 1A 861/43 MODILIN

996 1A 788/44 FLUNARIC

997 1A 172/46 SUMOXCIN DRY SUSPENSION

998 1A 497/46 DICLOXIN CAPSULES

999 1A 525/46 CLOXAN DRY SUSPENSION

1000 1A 310/47 SUPHEN

1001 1A 439/50 SUMOXCIN-F DRY SUSPENSION

1002 1A 440/50 SUMOXCIN DRY SUSPENSION

1003 1A 661/50 ZETECINE TABLETS

1004 1A 198/51 SUMOXCIN DRY SUSPENSION

1005 1A 416/53 ACETA 500 MG.

1006 2A 243/28 SUTRIM

1007  2A 127/40 NORSICA TABLET

1008  2A 212/44 SUTRIM

Y 4 \J o_ = G
HNNHAIUINA toa.1.1od. LalUdLINe

1009 1A 1511/27 HAWKPERMIDE
1010 1A 34/39 RATICA INJECTION

Y Y v Aan (v 4 A
HNNHITIUTNYUALAND ii\‘i\‘nu!ﬂﬂ“ﬂﬂiiﬂWﬂuﬂ!ﬂﬂﬂﬂﬁﬂi?ﬁ!“ﬂﬁqﬂﬂ

1011 1A 372/55 PONDNOXCILL - 500

1012 1A 310/61 DILOXIN DRY SYRUP KIDS
1013 1A 6/62 (E) ONE-AND-ONE

1014 2A 5/59 (E) JUSTIMA

1015 2A 6/59 (E) O - ZETTE

1016  2A 7/59 () JUSTY

DIAMILNTHNITH

1017 1A 110/60 TRI-AM GPO (0.02%)

1018 1A 318/45 ETHAMBUTOL TABLETS 400 MG
1019 1A 315/52 CLOTRIMAZOLE CREAM
1020 1A 481/52 LOLERGY

1021 1A 26/57 GLIPIZIDE GPO

1022 1A 97/58 MINOXIDIL GPO (2%)

1023 1A 212/58 PARACETAMOL TABLETS
1024 1A 213/58 PARA GPO

1025 1A 214/58 PARA GPO

1026 1A 215/58 PARACETAMOL TABLETS

-17-
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1A 53/26 978
1A 369/26 359
1F 18/26 26
1A 5/27 678
1A 24/27 360
1A 457/27 850
1A 953727 293
1A 1206/27 455
1A 1347/27 638
1A 1511/27 1009
2A 409/27 667
2A 717727 625
2A 751/27 327
2A 842/27 720
2A 896/27 721
2A 927/27 575
2A 948/27 328
2A 1090/27 976
1A 932/28 946
1A 75/28 979
1A 189/28 702
1A 190728 703
1A 191/28 704
1A 212/28 980
1A 230/28 705
1A 458/28 876
1A 699/28 294
1A 703/28 877
1A 749/28 706
1A 1191/28 548
1A 1203/28 707
1A 1205/28 708

a1e

@

U

7 Tuans nuneds §rdudt M3usdsunud
1A 1211/28 709
1A 1544/28 710
1A 1808/28 690
1A 1851/28 181
1A 2511/28 711
1A 2512/28 712
1A 2517/28 713
1A 2574/28 557
1A 2589/28 295
1A 2613/28 714
1A 2616/28 851
2A 715/28 120
2A 116/28 185
2A 243/28 1006
2A 38228 329
2A 493/28 944
2A 772/28 629
2A 787/28 722
2A 101928 723
2A 1081/28 917
2A 121128 724
2A 1219128 330
1A 1162/29 116
1A 1648129 17
1A 3/29 558
1A 254/29 715
1A 421/29 187
1A 793/29 618
1A 877/29 361
1A 964/29 559
1A 1023/29 981
1A 1226/29 982
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1A 1428/29 940
1A 1451/29 296
1A 1463/29 611
1A 1707/29 93

1A 1800/29 852
1A 1840/29 612
1A 1859/29 297
1A 1869/29 298
1A 1934/29 613
1A 1987/29 399
1A 2001/29 299
1A 2109/29 300
1A 2157/29 301
1A 2253/29 955
1A 2531/29 853
1A 2540/29 983
1C 883/29 406
2A 56/29 725
2A 349/29 331
2A 581/29 332
2A 744/29 945
2A 872/29 574
1A 6/30 679
1A 91/30 302
1A 424/30 627
1A 463/30 819
1A 464/30 820
1A 522/30 303
1A 530/30 304
1A 545/30 984
1A 732/30 560
1A 772/30 680




1A 875/30 305
1A 921/30 821
1A 1013/30 941
1A 1395/30 942
1A 1512/30 822
1A 1583/30 362
1A 1812/30 561
1A 2021/30 306
1A 2035/30 100
1A 2093/30 307
1A 2291/30 911
2A 155/30 333
2A 209/30 630
2A 447/30 699
2A 642/30 427
1A 41/31 943
1A 93/31 985
1A 104/31 381
1A 168/31 308
1A 173/31 986
1A 201/31 562
1A 307/31 969
1A 381/31 309
1A 472/31 310
1A 502/31 681
1A 508/31 682
1A 533/31 563
1A 651/31 644
1A 811/31 430
1A 812/31 431
1A 813/31 432
1A 841/31 433

a1e

@

U

7 Tuans nuneds §rdudt M3usdsunud
1A 976/31 564
1A 1029/31 918
1A 1161/31 456
1A 1183/31 987
1A 1190/31 565
1D 49/31 119
2A 1331 428
2A 46/31 334
2A 485/31 335
2A 549731 336
2F 831 437
2F 4031 438
1A 82/32 691
1A 223/32 645
1A 366/32 970
1A 395/32 646
1A 472/32 94
1A 503/32 311
2A 137732 337
2A 165/32 338
2A 188/32 339
2A 259/32 631
2A 294/32 429
2A 357/32 626
2A 360/32 340
2C 110732 380
1A 32/33 402
1A 67/33 267
1A 236/33 467
1A 247/33 312
1A 259/33 716
1A 324/33 683
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1A 428/33 382
1A 513/33 247
1A 544/33 717
1A 556/33 468
1A 577/33 912
1C 31/33 956
2A 4/33 341
2A 5/33 342
1A 459/34 947
1A 138/34 383
1A 241/34 313
1A 243/34 619
1A 289/34 218
1A 329/34 403
1A 595/34 692
1A 674/34 469
1A 675/34 470
1A 704/34 566
1C 94/34 957
1C 162/34 958
1F 64/34 813
2A 36/34 977
1A 105/35 639
1A 123/35 988
1A 405/35 989
2A 129/35 390
2F 60/35 816
2F 71/35 289
1A 135/36 363
1A 139/36 567
1A 247/36 121
1A 294/36 417




2A 64/36 343
1A 83/37 418
1A 384/37 647
1A 408/37 118
1A 415/37 364
1C 142/37 513
1C 147/37 514
1C 71/37 516
1C 73/37 517
2A 30/37 507
1A 29/38 571
1A 36/38 365
1A 213/38 718
1A 315/38 107
1A 393/38 578
1A 447/38 471
1A 596/38 549
1A 618/38 579
1A 661/38 580
1A 684/38 990
1A 685/38 991
1A 764/38 472
1A 771/38 581
1D 20/38 234
2D 4/38 245
1A 16/39 919
1A 34/39 1010
1A 52/39 419
1A 64/39 726
1A 133/39 823
1A 175/39 992
1A 274/39 420

a1e

@

U

7 Tuans nuneds §rdudt M3usdsunud
1A 345/39 384
1A 428/39 582
1A 463/39 95
1A 507/39 583
1A 668/39 584
1C 90/39 407
2C 61/39 787
2F 10/39 290
1A 117/40 620
1A 284/40 314
1A 499/40 421
1A 519/40 864
1A 682/40 473
1A 787/40 422
1A 886/40 920
1A 889/40 727
1A 1099/40 423
1B 7/40 (N) 624
2A 56/40 372
2A 127/40 1007
2C 137/40 788
1A 33/41 795
1A 272/41 728
1A 405/41 228
1A 779/41 693
1A 888/41 585
1A 915/41 586
1A 973/41 971
1A 1187/41 603
1B 70/41 913
1C 29/41 (N) 907
1C 57/41 (N) 908
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1C 61/41 (N) 909
1C 275/41 518
2A 298/41 373
1A 4/42 (NC) 878
1A 951/42 223
1A 168/42 474
1A 269/42 972
1A 409/42 921
1A 488/42 729
1A 598/42 730
1A 635/42 648
1A 738/42 523
1A 788/42 315
1A 818/42 824
1A 840/42 424
1A 872/42 731
1A 894/42 568
1A 927/42 366
1A 931/42 367
1C 183/42 599
1C 212/42 671
1C 229/42 672
1C 299/42 350
2A 169/42 344
1A 487/43 224
1A 1154/43 225
1A 17/43 368
1A 19/43 369
1A 147/43 316
1A 238/43 922
1A 261/43 993
1A 289/43 475




1A 304/43 855
1A 335/43 587
1A 354/43 621
1A 559/43 201
1A 564/43 856
1A 574/43 994
1A 587/43 825
1A 596/43 640
1A 632/43 732
1A 779/43 550
1A 838/43 879
1A 861/43 995
1A 958/43 370
1A 1067/43 545
1A 1078/43 826
1A 1196/43 96

1D 4/43 916
2A 71/43 227
2A 210/43 345
2A 268/43 374
2C 44/43 452
1A 579/44 226
1A 52/44 229
1A 306/44 659
1A 366/44 650
1A 438/44 97

1A 529/44 230
1A 578/44 694
1A 606/44 684
1A 788/44 996
1A 918/44 231
1A 971/44 790

a1e

@

U
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1A 999/44 569
1A 1158/44 588
1C 169/44 (B) 791
1C 33/44 (N) 634
1C 68/44 408
1D 16/44 762
2A 62/44 880
2A 172/44 346
2A 176/44 347
2A 211/44 348
2A 212/44 1008
1A 199/45 551
1A 200/45 827
1A 318/45 1018
1A 362/45 268
1A 396/45 269
IF 35/45 (B) 63
1F 42/45 (B) 64
2A 81/45 464
1A 1/46 (NG) 589
1A 32/46 270
1A 113/46 927
1A 147/46 590
1A 172/46 997
1A 189/46 695
1A 265/46 462
1A 299/46 614
1A 308/46 15
1A 387/46 857
1A 473/46 719
1A 497/46 998
1A 522/46 463
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1A 525/46 999
1C 74/46 (N) 5
1C 98/46 (N) 199
1C 81/46 673
1C 82/46 674
1C 83/46 675
1C 85/46 959
1D 235/46 235
2A 29/46 929
2A 75/46 555
2A 132/46 616
2A 154/46 632
1A 25/47 (NG) 591
1A 26/47 (NG) 592
1A 37/47 317
1A 48/47 928
1A 86/47 98
1A 284/47 552
1A 285/47 553
1A 310/47 1000
1A 336/47 858
1A 373/47 385
1C 50/47 960
1C 247/47 961
1C 273/47 217
1D 5/47 173
1D 7/47 216
1D 11/47 174
1D 35/47 175
1D 44/47 176
1D 45/47 177
1D 243/47 178




2A 6/47 375
2A 12/47 930
2A 48/47 376
1A 417/48 783
1A 2/48 391
1A 42/48 651
1A 64/48 570
1A 200/48 796
1A 301/48 615
1A 305/48 859
1A 426/48 628
1B 5/48 (N) 801
1B 6/48 (N) 802
1C 118/48 (N) 2
1F 76/48 814
2A 34/48 808
2A 38/48 809
2A 41/48 439
2A 55/48 810
2A 132/48 769
2C 68/48 968
1A 360/49 652
1A 453/49 649
1C 90/49 82
1C 112/49 846
1C 154/49 440
1C 184/49 409
1C 241/49 962
1C 270/49 963
1C 282/49 19
1C 395/49 189
1D 62/49 661
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1D 175/49 236
1D 297/49 662
2A 19/49 62
2A 39/49 617
2A 45/49 633
2A 67/49 653
2C 87/49 196
2D 48/49 180
1A 182/50 386
1A 302/50 476
1A 410/50 61
1A 439/50 1001
1A 440/50 1002
1A 476/50 973
1A 520/50 318
1A 661/50 1003
1C 101/50 (N) 6
1C 141/50 (NC) 546
1C 39/50 881
1C 108/50 351
1C 115/50 352
1C 280/50 183
1D 54/50 663
1F 48/50 842
2C 9/50 (N) 547
2C 5/50 (NG) 522
2C 79/50 415
1A 1/51 865
1A 198/51 1004
1A 344/51 477
1A 516/51 465
1C 47/51 (N) 3
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1C9/51 952
1C 20/51 953
1C 259/51 964
1D 90/51 179
1F 4/51 (B) 284
1F 12/51 936
1F 27/51 937
2A 35/51 931
2A 36/51 932
2A 37/51 933
2A 64/51 654
2A 91/51 99
2A 126/51 655
2C 47/51 (NC) 292
2C 58/51 416
2C 102/51 86
2F 34/51 840
1A 155/52 387
1A 213/52 188
1A 279/52 622
1A 315/52 1019
1A 481/52 1020
1C 97/52 (N) 281
1C 98/52 (N) 282
1C 39/52 (NG) 441
1C 117/52 849
1C 199/52 442
1C 204/52 443
1D 102/52 664
1F 46/52 51
2A 52/52 556
1A 9/53 (NG) 685




1A 370/53 948
1A 20/53 571
1A 132/53 733
1A 208/53 593
1A 309/53 828
1A 342/53 319
1A 356/53 829
1A 416/53 1005
1C 96/53 (N) 190
1C 101/53 (N) 519
1C 8/53 (NG) 444
1C 16/53 965
1C 78/53 410
1C 171/53 411
1C 187/53 280
1D 76/53 689
1F 32/53 (B) 457
1F 43/53 (B) 458
1F 72/53 602
2A 82/53 656
2A 133/53 601
2A 146/53 657
2C 57/53 844
2F 6/53 (B) 598
2F 27/53 (B) 459
2F 36/53 (B) 460
2F 74/53 (B) 461
2F 82/53 (B) 904
2F 7/53 28
1A 1/54 (NB) 781
1A 14/54 (NG) 109
1A 5/54 404
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1A 98/54 696
1A 180/54 660
1A 272/54 697
1C 11/54 966
IF 13/54 (B) 815
1F 3/54 938
2A 8/54 576
2F 5/54 53
1A 89/55 734
1A 93/55 735
1A 356/55 320
1A 357/55 321
1A 363/55 322
1A 364/55 33
1A 368/55 401
1A 372/55 1011
1A 380/55 324
1C 23/55 (B) 466
1C 11/55 (N) 283
1C 92/55 967
1C 93/55 9
1C 126/55 641
1C 165/55 353
IF 34/55 939
2A 118/55 349
1A 99/56 395
1A 127/56 736
1A 225/56 405
1A 263/56 182
1A 264/56 396
1A 287/56 397
1A 367/56 325
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1A 368/56 326
1A 426/56 923
1A 544/56 103
1A 546/56 104
1A 566/56 882
1A 594/56 866
1B 4/56 (N) 803
1C 31/56 (B) 668
1C 9/56 (BF) 905
1C 16/56 (NBC) 14
1C 7/56 885
1C 8/56 886
1C 33/56 83
1C 75/56 445
1D 134/56 262
1D 174/56 665
1F 35/56 (B) 285
1F 38/56 (B) 73
1F 58/56 (B) 75
1F 53/56 74
2A 181/56 105
2C 2/56 (N) 197
2C 34/56 453
2F 38/56 (B) 80
2F 86/56 (B) 81
2F 8/56 76
2F 9/56 77
2F 19/56 78
2F 20/56 79
1A 23/57 883
1A 26/57 1021
1A 76/57 737




1A 82/57 398
1A 167/57 425
1A 204/57 686
1A 320/57 738
1B 5/57 (N) 805
1B 4/57 804
1C 6/57 (B) 371
1C 18/57 (N) 108
1C21/57 (N) 191
1C 35/57 (NG) 861
1C 39/57 (NG) 110
1C 120/57 676
1C 141/57 520
2A 2/57 884
2A 37/57 770
2B 2/57 (N) 811
1A 2/58 (NG) 687
1A 16/58 (NG) 371
1A 70/58 572
1A 97/58 1022
1A 100/58 388
1A 101/58 389
1A 212/58 1023
1A 213/58 1024
1A 214/58 1025
1A 215/58 1026
1A 347/58 232
1C 15/58 (B) 669
1C 31/58 (NB) 354
1C 8/58 (NC) 54
1C 128/58 (NC) 677
1C 4/58 (NG) 92
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1C 14/58 (NG) 446
1C 15/58 (NG) 528
1C 54/58 (NG) 789
1C 65/58 (NG) 449
1C 4/58 (P) 899
1C 25/58 447
1C 29/58 887
1C 34/58 862
1C 37/58 448
1C 41/58 521
1C 48/58 831
1C 89/58 412
1C 117/58 20
1D 7/58 237
IF 38/58 894
2A 108/58 233
2C 1/58 (B) 670
2C 22/58 780
2F 18/58 (B) 895
2F 1/58 29
1A 4/59 (E) 101
1A 34/59 (E) 604
1A 31/59 (NG) 797
1A 11/59 554
1A 143/59 974
1B 2/59 (NC) 806
1B 5/59 (NC) 914
1B 6/59 (NC) 915
1C 15/59 (B) 47
1C 47/59 (N) 7
1C 95/59 (NC) 88
1C 96/59 (NC) 89
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1C 30/59 (NG) 450
1C 40/59 (NG) 843
1C 73/59 (NG) 21
1C 82/59 (NG) 606
1C 31/59 832
1C 32/59 833
1C 112/59 413
1C 119/59 529
1C 138/59 271
1C 209/59 666
1C 219/59 184
1D 46/59 238
1F 23/59 (B) 65
1F 7/59 658
1F 24/59 52
2A 5/59 (E) 1014
2A 6/59 (E) 1015
2A 7/59 (E) 1016
2A 8/59 (E) 106
2C 1/59 (B) 378
2C 78/59 845
2F 5/59 (B) 897
2F 15/59 (B) 841
2F 2/59 896
1A 1/60 (H) 1027
1A 57/60 (NG) 949
1A 9/60 (NG) 1028
1A 36/60 (NG) 594
1A 110/60 1017
1A 9/60 400
1A 69/60 600
1A 120/60 248




1A 207/60 392
1C 2/60 (B) 357
1C 3/60 (BF) 10
1C 55/60 (N) 379
1C 98/60 (N) 69
1C 6/60 (NB) 48
1C 1/60 (NBC) 200
1C 21/60 (NG) 863
1C 66/60 (NG) 793
1C 85/60 (NG) 91
1C 103/60 (NG) 50
1C 109/60 (NG) 22
1C 1/60 (P) 834
1C 2/60 607
1C 10/60 792
1C 38/60 539
1C 47/60 608
1C 49/60 609
1C 80/60 540
1D 4/60 (B) 847
1D 6/60 (B) 848
1D 7/60 102
1D 36/60 239
1D 55/60 8
1F 4/60 434
1F 5/60 435
1F 6/60 436
2A 25/60 951
2A 8/60 785
2A 11/60 87
2C 33/60 (N) 198
2C 14/60 (NB) 49
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2C 33/60 4
2F 7/60 (B) 67
2F 10/60 (B) 818
2F 3/60 817
1A 47/61 (NG) 595
1A 57/61 (NG) 867
1A 219/61 950
1A 24/61 688
1A 80/61 249
1A 303/61 868
1A 310/61 1012
1C 1/61 (BF) 454
1C 15/61 (NBC) 530
1C 15031/61 (NC) | 906
1C 14/61 451
1C 43/61 414
1D 87/61 240
2A 33/61 186
1A 6/62 (E) 1013
1A 18/62 (E) 975
1A 19/62 (E) 869
1A 58/62 (E) 605
1A 26/62 (NG) 596
1A 15106/62 (NG) | 1029
1A 1/62 211
1A 2/62 212
1A 3/62 213
1A 4/62 214
1A 5/62 215
1A 14/62 830
1A 20/62 30
1A 21/62 31
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1A 22/62 32
1A 23/62 33
1A 24/62 34
1A 25/62 35
1A 26/62 36
1A 27/62 37
1A 28/62 38
1A 29/62 39
1A 30/62 40
1A 31/62 784
1A 34/62 924
1A 42/62 16
1A 43/62 23
1A 46/62 24
1A 50/62 739
1A 51/62 740
1A 53/62 741
1A 56/62 742
1A 58/62 743
1A 61/62 744
1A 65/62 745
1A 67/62 746
1A 68/62 747
1A 69/62 748
1A 70/62 749
1A 71/62 750
1A 77/62 751
1A 78/62 25
1A 81/62 752
1A 83/62 753
1A 84/62 754
1A 87/62 755




1A 89/62 756
1A 94/62 757
1A 96/62 426
1A 98/62 122
1A 99/62 123
1A 102/62 124
1A 105/62 250
1A 106/62 251
1A 108/62 125
1A 109/62 126
1A 110/62 127
1A 111/62 128
1A 116/62 129
1A 117/62 130
1A 119/62 131
1A 120/62 132
1A 121/62 133
1A 122/62 134
1A 123/62 135
1A 124/62 136
1A 126/62 137
1A 127/62 138
1A 128/62 139
1A 129/62 202
1A 130/62 203
1A 131/62 204
1A 132/62 205
1A 133/62 206
1A 138/62 698
1A 139/62 140
1A 140/62 141
1A 141/62 41
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1A 142/62 142
1A 143/62 143
1A 145/62 252
1A 146/62 253
1A 147/62 254
1A 149/62 255
1A 155/62 256
1A 156/62 870
1A 158/62 478
1A 163/62 257
1A 165/62 258
1A 168/62 623
1A 169/62 479
1A 178/62 798
1A 182/62 480
1A 184/62 481
1A 185/62 482
1A 187/62 483
1A 188/62 597
1A 194/62 910
1A 195/62 484
1A 196/62 485
1A 197/62 486
1A 198/62 487
1A 201/62 488
1A 202/62 489
1A 204/62 144
1A 205/62 145
1A 206/62 146
1A 207/62 147
1A 208/62 148
1A 213/62 490
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1A 214/62 799
1A 216/62 491
1A 217/62 492
1A 218/62 493
1A 219/62 494
1A 220/62 495
1A 223/62 42

1A 225/62 43

1A 231/62 259
1A 233/62 871
1A 234/62 800
1A 238/62 260
1A 243/62 261
1A 244/62 44

1A 245/62 758
1A 246/62 759
1A 247/62 760
1A 250/62 524
1A 251/62 525
1A 252/62 526
1A 253/62 527
1A 257/62 872
1A 258/62 873
1A 259/62 761
1A 264/62 496
1A 265/62 497
1A 266/62 498
1A 267/62 499
1A 268/62 500
1A 272/62 573
1A 273/62 501
1A 274/62 502




1A 275/62 503
1A 276/62 504
1A 277/62 505
1A 278/62 506
1A 279/62 149
1A 280/62 150
1C 3/62 (B) 55
1C 4/62 (B) 56
1C 6/62 (B) 11
1C 7/62 (B) 12
1C 9/62 (B) 57
1C 10/62 (B) 355
1C 11/62 (B) 221
1C 12/62 (B) 222
1C 2/62 (BF) 393
1C 3/62 (BF) 394
1C 6/62 (BF) 786
1C 10/62 (N) 782
1C 31/62 (N) 58
1C 36/62 (N) 854
1C 15014/62 (N) 27
1C 16/62 (NB) 635
1C 17/62 (NB) 636
1C 12/62 (NBC) 356
1C 15095/62 (NBC) | 637
1C 22/62 (NC) 219
1C 23/62 (NC) 220
1C 27/62 (NC) 1
1C 28/62 (NC) 193
1C 29/62 (NC) 194
1C 30/62 (NC) 195

1C 15141/62 (NC)

113
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1C 15142/62 (NC) 114
IC 15143/62 (NC) | 115
1C 9/62 (NG) 515
1C 1/62 (NG) 192
1C 6/62 (NG) 531
1C 16/62 (NG) 888
1C 26/62 (NG) 541
1C 34/62 (NG) 794
1C 40/62 (NG) 274
1C 41/62 (NG) 17
1C 42/62 (NG) 642
1C 43/62 (NG) 643
1C 48/62 (NG) 279
1C 52/62 (NG) 18
1C 54/62 (NG) 890
1C 56/62 (NG) 891
1C 57/62 (NG) 892
1C 67/62 (NG) 542
1C 68/62 (NG) 13
1C 73/62 (NG) 543
1C 15005/62 (NG) | 111
1C 15006/62 (NG) | 112
1C 5/62 (P) 1030
1C 9/62 925
1C 10/62 926
1C 15/62 272
1C 16/62 273
1C 22/62 84
1C 27/62 889
1C 42/62 275
1C 43/62 276
1C 44/62 277
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1C 45/62 278
1C 50/62 59

1C 69/62 954
1C 75/62 85

1C 15025/62 60

1D 2/62 807
1D 6/62 241
1D 9/62 700
1D 10/62 242
1D 12/62 243
1D 13/62 244
1D 26/62 860
1D 27/62 763
1D 28/62 764
1D 29/62 765
1D 30/62 766
1D 31/62 767
1D 32/62 768
1D 34/62 263
1D 35/62 898
1D 38/62 264
1F 6/62 (B) 286
1F 9/62 (B) 287
1F 11/62 (B) 288
1F 18/62 (B) 839
1F 11/62 (NC) 902
1F 12/62 (NC) 903
1F 14/62 (NC) 835
1F 15/62 (NC) 836
1F 16/62 (NC) 837
1F 17/62 (NC) 838
IF 1/62 900




1F 2/62 901
1F 3/62 66
2A 2/62 (E) 533
2A 3/62 (E) 534
2A 5/62 (E) 874
2A 7/62 (E) 535
2A 8/62 (E) 536
2A 1/62 (NB) 532
2A 2/62 (NG) 1031
2A 3/62 151
2A 14/62 771
2A 15/62 772
2A 18/62 152
2A 21/62 265
2A 22/62 153
2A 23/62 154
2A 24/62 155
2A 25/62 156
2A 26/62 157
2A 27/62 158
2A 28/62 773
2A 29/62 159
2A 30/62 160
2A 31/62 207
2A 32/62 208
2A 33/62 209
2A 34/62 210
2A 38/62 161
2A 39/62 162
2A 40/62 163
2A 41/62 164
2A 42/62 165
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2A 43/62 45
2A 44/62 166
2A 45/62 167
2A 46/62 168
2A 47/62 169
2A 48/62 170
2A 49/62 875
2A 60/62 266
2A 61/62 508
2A 63/62 509
2A 64/62 510
2A 65/62 511
2A 66/62 171
2A 69/62 512
2A 70/62 46
2A 74/62 774
2A 76/62 775
2A 118/62 172
2B 1/62 (N) 812
2C 3/62 (N) 68
2C 3/62 (NBC) 358
2C 1/62 (NC) 934
2C 2/62 (NC) 935
2C 17/62 (NC) 70
2C 18/62 (NC) 71
2C 19/62 (NC) 7
2C 15146/62 (NC) | 90
2C 2/62 (NG) 544
2C 3/62 537
2C 4/62 610
2C 7/62 538
2C 15/62 893
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2D 2/62 701
2D 3/62 776
2D 5/62 777
2D 6/62 778
2D 7/62 779
2D 8/62 246
2F 8/62 (B) 291
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0.9% SODIUM CHLORIDE INTRAVENOUS INFUSION 217 ALLERGENIC EXTRACT (ACACIA) 908
10% DEXTROSE INJECTION B.P. 182 ALLERGENIC EXTRACT (KOCHIA) 907
AMX250 764 ALLERGENIC EXTRACTS (KOCHIA) 909
A X 500 768 ALMAGCONE 875
A.D.MYCIN INJECTION 50 MG. 514 ALPHA D3 1 MCG 59

A.D.MYCIN(INJECTION 10 MG) 513 ALPURA 487
ABI-DEX-100 26 ALUKALIN 725
ACEPHEN D.A. SYRUP 723 ALUMINUM 300 229
ACEPHEN TABLETS 720 ALYX 2RBC-LR KIT 453
ACETA 986 AMACIN CAPSULES 851

ACETA 500 MG. 988 AMBROXOL-NIDA 188
ACETA 500 MG. 1005 AMINOPHYLLIN TABLETS 611

ACICARE 150 952 AMOKSIKLAV TABLETS, 625 MG 196
ACICARE INJECTION 953 AMOXY 500 MG EPS 868
ACILOC (INJECTION) 408 AMOXYCILLIN 500 603
ACILOC (TABLETS) 407 AMPHOLIN 409
ACNOCIN 150 MG CAPSULE 44 AMPICIN CAPSULES 455
ACTOSMET (15 MG/ 850 MG) 68 AMPIHOF 738
ACTOSMET (15 MG/850 MG) 812 ANDY GEL 148
ACYVIR CREAM 422 ANTACIL FORTE 162
ACZIDE 160 ANTACIL FORTE 165
ACZIDE 172 ANTACIL GEL 167
ADFEN - 160 19 ANTACIL GEL L.T. 161

ADRIM 443 ANTACIL GEL L.T. 166
AFINITOR (2 MG DISPERSIBLE TABLETS) 193 ANTACIL PLUS 100 163
AFINITOR (3 MG DISPERSIBLE TABLETS) 194 ANTACIL PLUS 100 164
AFINITOR (5 MG DISPERSIBLE TABLETS) 195 ANTIOX 1027
AIRA 555 APNOL 456
AKIPOR 6.3 284 APO-GO PEN 10 MG/ML 677
ALBENZOLE 12.5 807 APPRACIN 10 238
ALBURX 25 55 APRARIN TAB 945
ALBURX 25 56 ARICEPT (5 MG) 854
ALDA 124 ARIXTRA (12.5 MG/ML) 54
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ARTESUNATE AND MEFLOQUINE HYDROCHLORIDE 934
TABLETS 100/220 MG.

ARTESUNATE AND MEFLOQUINE HYDROCHLORIDE 935
TABLETS 25/55 MG.

ARTESUNATE TABLETS 624
ASCOLIS-4MEDICATED PREMIX 898
ASMAFEN SYRUP 260
ASMALINE 383
ASPIRIN 752
ATARINE 402
AZITHRO 250 MG CAPSULE EPS 867
AZYTER 15 MG/G (EYE DROPS SOLUTION IN SINGLE-DOSE 108
CONTAINER)

B - TENSION 923
B COMPLEX P 266
BACTA TABLETS 510
BACTA-FORTE TABLETS 509
BACTICEP M.H. 874
BACZOLE 884
BALM H.L.P. 601
BASONI CAPSULES 654
BAYER ASPIRIN 350
BAYTRIL 0.5% 916
BECASYL 646
BECOLIM 100 (INJECTION) 626
BECOLIM FORTE 625
BEDERM CREAM 737
BEFARIN 2 270
BEFARIN 3 268
BEFARIN 5 269
BELKYRA 906
BELLA COLD 556
BELOSINE 220 243
BENCOGEN 834

BENDAMUSTINE MYLAN 25 MG 541
BEPENO SYRUP 631
BEPENO-G SYRUP 629
BERIATE 57
BERICH B.P. GEL 5.0% 212
BERICH BENZOYL PEROXIDE GEL 10% 211
BERICH CLINDAMYCIN PHOSPHATE GEL 1.0% 213
BERICH TRETINOIN CREAM 0.025% 214
BERICH TRETINOIN CREAM 0.05% 215
BESSASONE CREAM 257
BETTERZINE 120 246
BEVITINE 482
BEVITS 721
B-FORTE TABLET 46
BIGOPEST 290
BIO TD 378
BIOFERON 221
BIOFERON 222
BIOMOXY 250 766
BIOTIN CAPSULE 790
BIPROLOL 5 392
BISORIL 697
BLASTOFERON (44 MCG) 10
BLEOCHEM 959
BOOT ACICLOVIR 400 MG 368
BOOTS ACICLOVIR CREAM 366
BOOTS BETAMETHASONE-N CREAM 376
BOOTS CIMETIDINE 400 MG 369
BOOTS INDIGESTIVE TABLET 374
BOOTS PAIN RELIEF CREAM 375
BOOTS RANITIDINE 150 MG 367
BOOTS ROXITHROMYCIN 150 MG 370

BOWA AM.

151
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BREWER'S YEAST 403 BUSA 333
BRINTELLIX 15 MG 220 BUTAMOL TABLET 566
BRINTELLIX 5 MG 219 BYPRO 444
BROM-CE 829 CABAMED 250
BROMPHEN 978 CABAZITAXEL MYLAN 543
BROMTAB 969 CAG SYRUP 775
BRONCET 134 CALBONATE - 600 480
BRONCHOLYL CAPSULES 711 CALCIBON 484
BROXOL 472 CALCIJECT PM.D 437
BRY-CHLORPRO 10 295 CALCIMA 486
BRYCIL 301 CALMARAX 970
BRYGEL 329 CALMARAX SYRUP 971
BRYGEL 348 CALMATE 600 15
BRYGEL MIX 338 CALUMID 50 MG FILM-COATED TABLETS 861
BRYOPLA 335 CAMIDE POWDER 233
BRYTAMOL 2 302 CAPRIL TABLET 12.5 MG 517
BRYTAMOL 4 304 CAPRIL TABLET 25 MG. 516
BRYVIRAX 318 CARBOCTER 419
BRYWOOD COBAL 100 325 CARDEPINE SR 2
BRYWOOD COBAL 1987 307 CAROCAL PLUS 153
BRYWOOD COBAL 1987 D 310 CARPRIEVE 100 MG TABLETS FOR DOGS 436
BRYWOOD COBAL 50 326 CARPRIEVE TABLETS 20 MG 434
BRYWOOD FROSSY PINK 320 CARPRIEVE TABLETS 50 MG 435
BRYWOOD FROSSY YELLOW 321 CASTRA 22
BRYWOOD NORGESTE 331 CEFTREX IM 373
BRYWOOD TINCTURE RED MERCUROTHIOLATE 319 CEFTREX IM 372
BSS 788 CEMOL 420
BUBBLE-X LEMON FLAVOURED 553 CENCENAC G 417
BUBBLE-X ORANGE FLAVOURED 552 CENTOCORT 0.5% 423
BUNASE NASAL SPRAY 83 CETTRIC TABLETS 649
BURSAL DISEASE VACCINE, LIVE VIRUS, BURSINE(R) -2 73 CEVACLTL 64
BURSAL DISEASE-NEWCASTLE DISEASE VACCINE,KILLED 460 CEVAC VITAPEST L 63
VIRUS,BURSINE(R) N-K

CHEL-C 500 130
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CHEL-C 500 138 CLOXALIN (250 MG CAPSULE) 680
CHLOROQUIN DIPHOSPHATE 232 CLOXAN DRY SUSPENSION 999
CHLORPA 252 CLOXASIAN CAPSULES 850
CHLORPHEN 2 309 CLOZOL - B CREAM 770
CHLORPHENIRAMINE MALEATE 4 MG.(PINK) 820 COARTEM DISPERSIBLE (20/120 MG TABLETS) 198
CHLORPHENIRAMINE MALEATE CAPSULES 294 COBACTIN 6% 235
CHLORTAB GRAY 974 COBAL MYCIN BRYWOOD 324
CHLORTETRACYCLINE FEED GRADE GRANULE 15% 658 COBALMYCIN CAPSULES 306
CHOCOGEL 653 COCCIDIOSIS VACCINE LIVE OOCYSTS, CHICKEN ISOLATES 813

(COCCIVAC)
CIFRAN (TABLETS 250 MG) 608

COCOLAX 315
CIFROTIL 963

COLATUS 169
CIMULCER TABLETS 359

COLIBIRD 66
CINNAMAC 550

COLIMED 177
CINNARIN 985

COLLIN'S BASE 186
CINNAZA CAPSULES 955

COLSOR 719
CIPROFLOXACIN INJECTION USP 440

COMBIC EXPECTORANT 340
CLANOXY-1.2 G INJECTION 415

COMMIC COUGH LOZENGES 332
CLANOXY-156.25 MG DRY SYRUP 416

COMOTIN 8
CLARAXIM 2.0 688

COMYCIN-P SYRUP 40
CLAVAM 968

CONMIC JUNIOR 339
CLAVAMOX (125 MG TABLETS) 76

CONNIC 99 343
CLAVAMOX (250 MG TABLETS) 77

CONTRACEP INJECTION 121
CLAVMOXY 1G TABLET 4

COPAXONE (20 MG/ML) 113
CLINDA M.H. (150 MG) 873

COPAXONE (40 MG/ML) 114
CLINDA M.H. (300 MG) 872

COPAXONE (40 MG/ML) 115
CLOBEDERM CREAM 736

COPRIM 45
CLOFEC GEL 621

CORITAB-PLUS 951
CLOTRI 1 389

COTEMP 39
CLOTRICIN VAGINAL TAB 714

COTEMP 120 MG SUSPENSION 30
CLOTRIMAZOLE CREAM 1019

COTEMP 325 35
CLOVIRAX 200 883

COTEMP 500 36
CLOXA CAPSULES 987

COTEMP CAPLET 37
CLOXACILLIN-250 CAPSULE 726
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COTEMP DROP 38 DENNA CREAM 928
CO-TRIMOXAZOLE MIXTURE , PAEDIATRIC 699 DEOPID 503
CO-TRIMOXAZOLE MIXTURE PAEDIATRIC 976 DEPAN -F 590
CRYOMAREX RISPENS 285 DERMON 582
C-TRIT 250 411 DESCOVY (200/10 MG) 90
C-TRIT 500 410 DETAMOL INJECTION 120
CYHEPTINE TABLETS 613 DEVECTIN PREMIX 174
CYPRO - B SYRUP 224 DEXAMETHASONE TAB. 300
CYPRO-CAP 744 DEXAMETHASONE TABLETS 426
CYPROGIN 948 DEXAMETHASONE TABLETS B.P. 1973 713
CYPROTAB 223 DEXA-O 942
CYPROTAB 225 DEXAZONE TABLET 638
CYPROTAB 226 DEXAZONE TABLET 639
CYTARINE 442 DEXAZONE TABLET 640
D-10-W 859 DEXPIN 722
D-5-W 404 DEXTRO-BRYWOOD 311
D THROAT SPRAY 0.15% (MINT FLAVOR) 800 DEXTROMETHOPHAN TABLETS 298
D.CF. 133 DEXTROMETHORPHAN TABLETS 25
D.LR.P.D. 119 DEXTROMETHORPHAN TABLETS 760
DAFIRO (5 MG/80 MG) 197 DEXTROMETHORPHAN TABLETS 761
DAIMOS 312 DIAGLIP 1 MG TABLET 685
DAKTACORT 917 DIAPREL MR 60 MG 69
DARAZIA 171 DICLOPAIN 425
DARUVIR-400 642 DICLOXIN CAPSULES 998
DARUVIR-600 643 DIERTINA 523
DEFLEM 137 DILOXIN DRY SYRUP KIDS 1012
DEFLEM (400 MG.) 132 DIMENHYDRINATE TABLETS U.S.P. XIX 710
DEHISTAPP 227 DINAC 468
DELAXAN 135 DIPHTHERIA, TETANUS,PERTUSSIS AND HEPATITIS B 522

VACCINE ADSORBED
DELI C 1000 866

DIRAM 474
DELI E 870

DIROQUINE (250 MG.) 946
DEMAR-I 656

DISTACLOR 865
DENAMOL 120 107
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DOBUTAMINE 12.5 MG/ML 9 EPINEPHRINE INJECTION, USP AUTO - INJECTOR 0.3 MG 885
DOCETAXEL (20 MG/ML) 449 ERYTHROMYCIN ESTOLATE CAPSULE 250 MG. 823
DOCETAXEL INJECTION 40 MG/ML 542 ETHAMBUTOL TABLETS 400 MG 1018
DOLOCIN CAPSULE 696 ETHOMID 889
DOMPADO 718 ETORICOXIB TABLETS 30 MG 888
DONHON 328 ETVEZA 530
DOPAMINE HYDROCHLORIDE INJECTION 864 EUFEN-200 251
DOVIZIN (TABLETS 2 MG) 607 EUFLEXXA 454
DOXINOLIN 200 242 EUGICA 533
DOXINYL 51 EUGICA FORT 534
DOXYMED 691 EUGICA SYRUP 536
DOXYSTAR POWDER 762 EUTENSIN 615
DUKORAL 354 EXEMESTANE ALVOGEN 25 MG 789
DUPHAPEN STREP 78 EXESIN 25 794
DW TOBRAMYCIN OPHTHALMIC SOLUTION 82 EXPETAN-R 593
DYNAPAR AQ 961 FAFEN 728
ECOMOX 10% 765 FEBENTOLE 40 239
EDARBI (TABLETS) 40 MG 803 FELEXIN 250 414
EDARBYCLOR (TABLETS) 40 MG/12.5 MG 811 FELNOX 568
EDWARDS PARA SYRUP 922 FELODIPIN STADA 2.5 MG RETARD 673
EFFICORT CREAM 1 FELODIPIN STADA 5 MG RETARD 674
ELFERMIN 648 FELODIPIN STADA 10 MG RETARD 675
EMAZOLE 863 FELXICAM 759
EMEX 129 FEMIZET 441
EMFORAL 10 FC TABLETS 412 FEMOL 6 - 12 SYRUP 230
EMMAFEN 499 FEMOL DROPS 231
EMTHEX-50 INJECTION 521 FERROTABS 201
ENCEPTINOL 972 FERRY 313
ENERVON - C TABLETS 575 FERTICLO 413
ENOFXACIN 860 FIBINGLURAAS 670
ENTIS 125 FIDDY SYRUP 771
ENTIS 128 FIVOFLU 445
EPINEPHRINE INJECTION, USP AUTO - INJECTOR 0.15 MG 886 FLEXEN 957
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FLEXEN 958 GENMAX 102
FLEXSA PLUS (1500 MG/1200 MG) 532 GENTAMICIN 50 INJECTION 700
FLIXOTIDE NEBULES (2 MG ) 5 GENTAPAC 5% 661
FLOGEND 814 GIZMO 395
FLOGOFENAC( RETARD) 956 GLIBEN 361
FLUCIL 469 GLIBENCLAMIDE TABLETS 853
FLUCIL-EF 470 GLICLAZIDE M.H. (80 MG) 871
FLUIMUCIL (100 MG.) 876 GLIPIZIDE GPO 1021
FLUIMUCIL (200 MG.) 877 GLOMICID 538
FLUNARIC 996 GLUCOSE 5 % 448
FLURICIN 717 GLUCOSE 5% 451
FLYING RABBIT BISMO 206 GLUCOVANCE (500 MG/ 2.5 MG FILM-COATED TABLET) 547
FOLIAMIN 796 GLUSA-K 750 465
FOLLITROPE INJECTION 150 IU 905 GLYCEROSTERIL 10% 452
FORECOX - TRAC 893 GLYCO-P 519
FOREXIN TABLET 384 GNC VITAMIN K 100 881
FOSAMAX (70 MG) 782 GONADOPIN INJECTION 150 IU/ML 393
FROSSY ORANGE 2 323 GONADOPIN INJECTION 75 IU/ML 394
FROSSY PINK 4 322 GRAOVIN 647
FROSSY SYRUP 336 GREEN-VIII INJ. 668
GAMMARAAS 669 HAEMO SHIELD 4 841
GANA TAB 293 HALOPIN 10 256
GASBIN 210 HALOPIN 2 249
GASBIN BY FLYING RABBIT 207 HALOPIN 5 248
GASGA GL 170 HARICON 0.5 MG. 565
GASMATE 209 HAWKPERMIDE 1009
GASMATE BY FLYING RABBIT 208 HEMLIBRA (SOLUTION FOR INJECTION 30 MG/ML) 637
GASTACIN 933 HEPAMAX-S 466
GASTACIN (ORANGE FLAVOUR) 931 HEPASOF 1029
GASTACIN (PEPPERMINT FLAVOUR) 932 HERO - BENSON 927
GASTIDINE 150 (TABLETS) 275 HEROCETINE 929
GASTIDINE 300 (TABLETS) 276 HEROPEDD 930
GENHEAL 3 HICEE TABLETS 808
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HIDO NAC 200 MG. 879 IRBESARTAN TABLETS 300 MG 892
HIDO NAC 600 MG 878 IRBESARTAN TABLETS 75 MG 890
HIPRACILIN RETARD 896 IRINOTEL 450
HIPRADOXI-S 894 IROSA 477
HISRACON 570 ISOPTIN (R) 899
HISTAC 609 IWADIL 439
HISTAMINA 554 IZAC MC 131
HISTA-TUSSIN SYRUP 427 IZAC MC 139
HISTICA M.H. 869 JIN FENG BALM 155
HUMAN ALBUMIN 200 G/L BAXTER 47 JULMENTIN (2X 457 MG/5ML POWDER FOR SUSPENSION) 86
HYDROGEN PEROXIDE SOLUTION BP 6% W/V (20 VOLUME) 947 JUSTIMA 1014
HYPERCRIT (10000 L.U.) 11 JUSTY 1016
HYPERCRIT (2000 1.U.) 12 K.B. DEXTRO TABLETS 462
ILD.C. 690 K.B. GIN DROPS 463
IBIAMOX (250 MG CAPSULE) 678 K.B.GIN SYRUP 464
ICOLID CPM 616 KAIDEK 218
ICOLID EXPECTORANT 617 KAM RHO-D LM. 791
IMIL 25 562 KANAMYCIN MEIJT 181
IMMOTAB 2 MG TABLETS 382 KDUCE 967
INACTIVATED JAPANESE ENCEPHALITIS VACCINE 356

K-EN 100 241
FOR HUMAN USE (VERO CELL) FREEZE-DRIED FINAL BULK

KETAZ 30 18
INARYL 50 695

KETOFEN 187
INAZINE 494

KETONAZ CREAM 727
INDOMETHACIN CAPSULES 296

KIDDICIN DRY SYRUP 977
INDOMETHACIN CAPSULES 397

KNOFUL (CAPSULE) 641
INDO-Q 95

KOACT 312.50 844
INEMPLUS 500 845

KOKCISAN 120 G 602
INGELVAC AUJESZKY MLV 286

KYNEX 2 786
INRIZINE 493

LAKAMED 97
INSENT 154

LAMISIL DERMGEL(TM) 1% 7
INTERMEN 483

LAMOTRIN 100 (TABLETS) 279
INTERPHARMA VITAMIN C 500 MG 551

LARFEN 531
IRBESARTAN TABLETS 150 MG 891

LASIVEN 855
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LASTET CAP.25 518 MASAEGIN 497
LATUDA (40 MG) 88 MASAFEN 491
LATUDA (40 MG) 914 MASAFLEX GEL 478
LATUDA (80 MG) 89 MASAQUIN 495
LATUDA (80 MG) 915 MASARAX 485
LECETAM 1000 595 MASAROL 471
LEFOCIN INJ. 91 MASESUNG 498
LESFLAM 25 587 MASWIN-FORTE 476
LETROZOLE KABI 446 MAXTRIM-F 774
LEVOX 515 MEBAAL-500 529
LEVOXCIN TABLETS 973 MEDILOL 100 278
LEXEMIN - M 200 597 MEDILOL 50 277
LINCOMYCIN 300 FOR VETERINARY 663 MEDTHROCIN 569
LINFAMIX 178 MEFOLITE 123
LINTECH 665 MEPRASIL 954
LIPISON 583 MEPTIN SWINGHALER 184
LIPOCHOL 810 MERFTHIO 831
LITHIUM C.O.T. 258 MEROPENEM FOR INJECTION (500 MG) 1028
LOLERGY 1020 METOPROLOL 200 STADA (R) RETARD 671
LOPOL 993 METRONIDAZOLE PIC 405
LOURIC 147 MIDERLAR 943
LOXIFAN 2.5 MG 190 MIFLOXIN 300 42
LUTEOSYL 901 MIFUZIDE 628
M - TRIM SYRUP 632 MIGGI 316
MADIKET 826 MIGRAPTIN (TABLETS 2.5 MG) 274
MADOL 505 MILA - ASMA 633
MAGESTO 809 MILAN-COUGH SYRUP 630
MAGFIFTY 857 MILK OF MAGNESIA 149
MAGNAL 724 MINOXIDIL GPO (2%) 1022
MANCLAMINE 375 99 MISOPROSTOL STADA 200 MCG 676
MAREK'S DISEASE VACCINE, LIVE CHICKEN 81 MODILIN 995
AND TURKEY HERPESVIRUS, VVMD-VAC™

MONOLAX 24
MASA -3 B 507

MONOVALENT ORAL POLIOMYELITIS VACCINE TYPE 1 355
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MONTEBAN 842 NICOTINIC ACID TABLET 715
MORAMAX 50 528 NILIDE 424
MORIZIN 549 NOBILIS IB H120 SPHEREON 815
MOSEGOR 189 NORFA TABLETS 989
MOTIC 127 NORFLOCIN 381
MOTICON 563 NORODINE 24 438
MOTI-M 488 NORSICA TABLET 1007
MOXCIL T.P. 100 NORXACIN 100 MG TABLET 682
MOXCILLIN 500 573 NOVALSUNG AQ 501
MOXCILLIN SYRUP 561 NOVOFEN (10 MG) 406
MOXCILLIN SYRUP 567 NOVORAPID FLEXPEN 199
MOXYMIX 500 763 NOXITEN SOLUTION 623
MUCHES TABLET 650 NUTAMIN 3 B 265
MUCOLYL 716 NUTRINEAL PD-4 PERITONEAL DIALYSIS SOLUTION WITH 292

1.1% AMINO ACIDS
MUL - TAB 785

NYCIPFLOX-250 253
MYCOPLASMA HYOPNEUMONIAE BACTERIN SUVAXYN 75
RESPIFEND MH NYTRADOL 254
MYHEP 50 O-ZETTE 1015
MYNEOCIN TABLETS 612 OBUCORT SWINGHALER 183
MYVELPA 544 OBUCORT SWINGHALER 804
NAFPENZAL DC 817 OFACIN 882
NALGESIN 984 OMOL 965
NAOCOL PREMIX 176 ONCOMIDE 1000 520
NAOGEN-50 179 ONCOTAXEL 110
NAO-SPECTIN PREMIX 180 ONDANSETRON INJECTION BP 2 MG/ML 17
NASEA(R) TABLET 0.1 MG 805 ONE-AND-ONE 1013
NAT-C 1000 537 ONSIOR (10 MG) 836
NEOTICA 126 ONSIOR (20 MG) 837
NEOTICA BALM EX 159 ONSIOR (40 MG) 838
NEOTICA MENTHOL FORMULA 142 ONSIOR (5 MG) 835
NEOTICA SPORT 158 OPDIVO 200
NEUROGINE 1 MG. TABLETS 385 OPSARAM EYE DROPS 116
NEYFOC 666 OPTIDOX 50% 52
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OPTI-FREE (DAILY CLEANER) 787 PARAGEN TABLETS 919
ORBID 735 PARANO SYRUP 627
ORIODOL 379 PARAX 101
ORIS 880 PARVOSUIN-MR 895
OTAGIL 5 596 PARVOSUIN-MR/AD 897
OVIDREL (R) 250 MICROGRAMS/0.5 ML (SOLUTION FOR 546 PAT 145
INJECTION)

PAT 146
OVUCEL PORCINO LIOFILIZADO 598

P-CANYL 921
OXSAC 496

PEBAZEN 12.5% 264
OXTA 50 234

PENOFEN 259
OXYPHENCYCLIMINE TABLETS 431

PENTOPHAN 667
P - ROXI 261

PERI SOLUTION A 185
PACOGEN - C 944

PERIDOM-M 473
PALIBONE 35 MG FILM-COATED TABLETS 13

PERIVIT BLUE 349
PALON 10 584

PERIVIT TABLET 342
PANTOTHENIC 559

PERNAMED 4-F 571
PAPA ORAL SUSPENSION 645

PERRY BRYWOOD 317
PAPA SYRUP (DROPS) 644

PERSKINDOL COOL (GEL) 60
PARA GPO 1024

PERTIDOM 401
PARA GPO 1025

PETEYU 386
PARACE YELLOW 830

PHARAMINE S/C TABLETS 433
PARACETAMOL 32

PHENDIRIDINE 104
PARACETAMOL 34

PIDOXONE 398
PARACETAMOL 755

PINK LADY 334
PARACETAMOL 757

PINNOLAR - NN CREAM 508
PARACETAMOL SYRUP 31

PI-ROCK 749
PARACETAMOL SYRUP 918

PIROXAM 255
PARACETAMOL TABLET 93

PLANTABEN 540
PARACETAMOL TABLETS 1023

PNEUMODOG 289
PARACETAMOL TABLETS 1026

POLYCOLVIT TABLETS 428
PARACETAMOL TABLETS BP. 1973 707

POLYDINE SYRUP 429
PARACETAMOL-325 502

POLYPRED CREAM 421
PARACOX -5 818

POLYTIL-G 20 689
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PONDNOXCILL - 500 1011 PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE 819
PONSIC 118 PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE TABLETS 941
POROUS CAPSICUM PLASTER-STRONG "CHILLI BRAND" 780 PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE TABLETS U.S.P. XIX 712
POSANIN 75 733 Q10 - GUARD PLUS 535
POSEDENE 564 QC MOX 500 236
POULVAC NDW 458 RAMBO LINIMENT 346
POZINEG 1000 843 RAMBO LINIMENT 347
PRADAXA 110 MG 282 RAMIRIL-5 887
PRADAXA 150 MG 283 RANDYL 262
PRADAXA 75 MG 281 RANID TABLET 96
PREDENE GEL 622 RANIDINE INJECTION 363
PREDISOLE 400 RANIDINE TABLETS (150 MG) 360
PREDNISOLONE 103 RANIDINE TABLETS (300 MG.) 362
PREDNISOLONE 821 RANIT-VC INJECTION 660
PREDNISOLONE 822 RANTAC 150 545
PREDNISOLONE 824 RATIC 618
PREDNISOLONE TABLETS BP. 1973 709 RATIC INJECTION 620
PREGABALIN 75 MG 371 RATICA INJECTION 1010
PREGABALIN CAPSULES 75 MG 192 R-DEN 152
PREMIC 732 RECOMBINATE, ANTIHEMOPHILIC FACTOR 48

(RECOMBINANT) 250 TU
PRENOLOL 100 273

RECORMON (2000 1U/0.3 ML PRE-FILLED SYRINGE) 635
PRENOLOL 25 272

RECORMON (5000 IU/0.3 ML PRE-FILLED SYRINGE) 636
PRENOLOL 50 271

RECORMON(3000 [U/0.3 ML PRE-FILLED SYRINGE) 634
PREVACID FDT 15 801

RELENZA 6
PREVACID EDT 30 802

REMEGEL 604
PRILIUM 300 MG 903

RENA TABLET 390
PRILIUM 75 MG 902

RENAPRIL 10 MG TABLET 43
PRO - 20 490

RESIDIL 228
PRO-CELL 461

RETIN-A CREAM (0.025%) 912
PROFENA SUSPENSION 600

RETIN-A CREAM (0.05 %) 911
PROSERIDE 5 MG 797

REVAC-BMCF 377
PUTAREN INJECTION 117

REVANESSE ULTRA 14
PYRIDOXINE HCL TABLETS 708
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REVITAN 610 SIAMIDINE INJECTION (100 MG/ML) 681
RHINEX 659 SIFACLOR CAPSULE 250 MG 684
RHINOMIN 157 SILDERA 50 MG (FILM COATED TABLETS) 949
RICHTAFORT + B12 28 SIMAGLEN 577
RICHTASOL AD3 EC 29 SIMAGLEN 579
RIP-PED 106 SIMVOR 10 606
ROBITUSSIN 795 SINCHLORMINE 753
ROCCAXIN 136 SINCHLORMINE 754
ROCIN 489 SINCIMET 200 741
RODICA TABLET 657 SINCIMET 400 739
RODOTIUM 10% 937 SINCIMET 400 740
ROXAMYCIN 150 828 SINCLONAC 750
ROXITHROMYCIN 150 MG 500 SINOFLOX 504
RULID (300 MG) 913 SINOLINE 756
RUPROFEN 16 SINOLIPIN 61

SABORIN 432 SINPROFEN 742
SACLAV 625 773 SIN-VIT SYRUP 772
SALBUTAMOL TABLETS 430 SKYCELLFLU PREFILLED SYRINGE 358
SALOFALK 250 GASTRO-RESISTANT TABLETS 846 SOREBRAL 572
SARA 122 S-PHENMINE 751
SARA INFANT DROPS 150 ST.LUKE'S CHILDREN'S MEDICINE FEVER SUSPENSION 784
SARA MED 140 STALSUN 960
SATALIN 698 STANOBON 10 975
SCARDA CAPSULE 400 MG 694 STARVIT BRYWOOD 341
SEA ORS SODIUM-75 (4 OZ, MIXED FRUIT FLAVOUR) 62 STARVIT TABLETS 330
SECRETIN 920 STENOROL 938
SEEBRI BREEZHALER (50 MCG) 191 STERILE DILUENT 79

SEFMIC 578 STERILE DILUENT 459
SEFMIC 500 586 STERILE DILUENT 848
SEFNAC 50 585 STERILE DILUENT (TAD) 847
SEP - FORTE 511 STERILE WATER 447
SEPTOL BRYWOOD 337 STERILISED WATER FOR INJECTION BP. 280
SHANS5 49 STREPTOMYCIN SULFATE 364
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STUMED 827 TERBUSIN 758
SUKAFEN 992 TERRAMYCIN*/LA INJECTABLE SOLUTION 74
SUL-BLACK 776 TETANUS ANTITOXIN 1000 I.U. B.P. 357
SULFADIAZINE 743 TETRACYCLINE CAPSULES 396
SULFADIAZINE 748 TETRACYCLINE HCL OINTMENT 910
SULPRIM 574 TETRACYCLINE HYDROCHLORIDE CAPSULES 399
SUMOXCIN DRY SUSPENSION 997 TETRAMAN (CAPSULE) 94
SUMOXCIN DRY SUSPENSION 1002 TETRASIN 250 MG. 745
SUMOXCIN DRY SUSPENSION 1004 TETRASIN 250 MG. 746
SUMOXCIN-F DRY SUSPENSION 1001 TETRASIN 250 MG. 747
SUNSHINE 512 TF TILMICOCIN 20% 237
SUPHEN 990 THAIJEV (R) 781
SUPHEN 991 THEOPHYLLINE TAB. 299
SUPHEN 1000 THIROYD (TABLETS) 614
SUPHEN - 600 994 TIAM PREMIX 175
SUTHROCIN CAPSULES 983 TIAMULIN 20% 662
SUTHROCIN DRY SYRUP 982 TIAMULIN PREMIX 173
SUTRIM 1006 TICOLID 387
SUTRIM 1008 TIDAZINE - 10 548
SUVAXYN 1I- AUJESZKY O/W 457 TIEN FEI 156
SUVEELIN CAPSULES 979 TIFFY DEY 168
SUVEELIN CAPSULES 981 TILCOTIL 539
SYNPARV-MR 904 TILMOVET 10% GRANULAR PREMIX 939
SYVAMOX ORAL POWDER 900 TINIBAT 100 111
TADINE 400 825 TINIBAT 400 112
TALOVAC 101 840 TINOIN-10 85
TARIDINE SYRUP 651 TINOIN-20 84
TELEBRIX 35 380 TOLFED 263
TEMPRA DROPS 926 TORIO 589
TEMPRA KIDS 925 TORIO 20 591
TENAMOX-S 200 240 TORIO 40 592
TENO - EMTRI 1031 TOTO SYRUP 87
TERBU COBAT BRAND 314 TRAMADOL 50 STADA 672
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TRAMOMET 924 UNIMOL SUSPENSION 588
TRANACID 524 UNIREN 580
TRANIX 966 UPAMINE 858
TRANXEMIC 526 UPCOPHAGE 492
TRAVOGEN(R) CREAM 353 UPNA 693
TREOPRIM 777 URINOX 23
TRIACEF 862 URITOS (TABLETS 0.1 MG) 806
TRI-AM GPO (0.02%) 1017 URIZINE 581
TRICHOGYL L.V. 962 UTIZINE TABLETS 783
TRICOGYN 500 247 UTOCILLIN 557
TRIMEZINE - 300 779 UTOCILLIN POWDER 558
TRIMIN 3 S 245 VANAFEN OTOLOGIC SOLUTION 5% 619
TRIPRIM 105 VANALONE 950
TRIPTYLINE 560 VANGUARD HTLP CPV/CV 80
TRIVERAM 20 MG/10 MG/5 MG 72 VASIAN TABLETS 852
TRIVERAM 20 MG/5 MG/5 MG 70 VASPRIL (10 MG TABLET) 686
TRIVERAM 40 MG/10 MG/10 MG 71 VECTORMUNE HVT IBD & RISPENS 67
TRIVETRIN INJECTION 816 VECTORMUNE HVT LT 65
TRIZ 599 VELCADE 27
TS-2 53 VEMENSET PINK. 327
TUMMY BOSS 203 VENEX-500 964
TUMMY BOSS CHEWABLE TABLET 205 VENTARONE 856
TUMMY MATE 202 VERAGEL-DMS 576
TUMMY MATE CHEWABLE TABLET 204 VERMAX-PLUS INJECTION 701
TUPPER-E 940 VESCODEXTRAN 664
TYLIN 220 244 VETDOXYL 216
TYLOVET 10% PREMIX 936 VETROMYCIN 7% 767
UDUCE 15 G 832 VETROTRIM 778
UDUCE 5 G 833 VICKS MEDICATED DROPS (CHERRY) 605
ULCED IV (40 MG FOR INJECTION) 687 VILLERGY 729
ULCIN 365 VIMENTIM 1000 769
ULTRAVIST 300 352 VIPROFEN 400 730
ULTRAVIST 370 351 VIROGON 388
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VIROXCIN 731 ZEECLENS 143
VISTRA BUFFERED C500 41 ZELIUM 506
VISUDYNE 58 ZENTOZA 391
VITAMIN A (S/C TABLET ) 98 ZETECINE TABLETS 1003
VITAMIN B1 10 MG. 703 ZEZINE 481
VITAMIN B1 100 MG. 308 ZIMAQUIN 849
VITAMIN B1 100 MG. 702 ZIMMEX 20 109
VITAMIN B1 TABLETS 297 ZINOCARB 1030
VITAMIN B12 50 MCG. 705 ZOCEF TABLETS 500 MG 20
VITAMIN B2 305 ZODOX (DOXORUBICIN INJECTION) 792
VITAMIN B2 10 MG. 704 ZOFEN. 692
VITAMIN B2 25MG. 706 ZOMEKAL 4MG/5 ML 92
VITAMIN B6 303 ZORENTO-C 655
VITAMIN C TABLETS. 467 ZYDAMIN T SPRAY 0.3% (LEMON FLAVOR) 799
VITAMIN C. SYRUP 980 ZYDAMIN T SPRAY 0.3% (MINT FLAVOR) 798
VOLVAC AC GOLD+ND KV 291 ZYREX -M 479
VOLVAC IB FIT 287 107115 198 839
VOLVAC ND LASOTA MLV 288 WIS UFA DD 33
VOMISTAT 21 Wsiiu 144
VOTIF 734

VOXATE - 200 475

VZON 200 594

XACIN 200 418

XALAPROST EYE DROP 793

XANIDINE 267

XEMIC 525

XENAMIC 527

XYROCIN - 250 652

YEAO PAYA INHALANT 345

YEAO PAYA BRYWOOD 344

ZANTIDON (150 MG TABLET) 679

ZANTIDON (300 MG TABLET) 683

ZEECLENS 141
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( W.A.2563-2564)

Liawaay 37 1A 27/62 COTEMP CAPLET U3¥% quyulndunssy 310a (umaw)

Wit 2,26 waz34 srensudlodel
Wil 2 eedin] 2 Wuendneluum ussviadl 14 Fedeau “37 1A 27/62 COTEMP CAPLET” gen
Wil 26 Aadutl 3 Wuandneluwan ussindl 6 dademany “1A 27/62 37798n
Wil 38 pedun] 2 uandneluamn ussviadi 33 fadeau “COTEMP CAPLET 37” gan
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